
Valdībās rīkojumi un pavēles

Financu ministra rīkojums
par spirta cenām.

Uz 1920. g. 17. augusta likuma par
alkoholu saturošu vielu ražošanu, aplik-
šanu ar nodokļiem un pārdošanu 211. p.
pamata, papildinot savu rīkojumu no
1930. g. 30. jūnija (,,Valdības Vēstneša"
148. num. no 1930. g: 7. jūlija), nosaku

pārdošanas cenu li šķiras spirtam ar
vismaz 50°/n 111 šķiras spirta piejaukumu
teksti! rūpniecībā lietojamo krāsu sagata-
vošanai 16 sant. par grādu absolūta
spirta.

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1931. g.
4. jūniju.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
Finanču ministris J. Annuss.

Nodokļu departamenta direktora v.
A. Šubbe.

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.

Finanču ministris J. Annuss.

Pagaidu instrukcija
pie konvencijas par minimālo ostas
nodokļu ņemšanu no kuģiem ārzemju
braucienos Latvijas un Igaunijas ostās
(Lik. kr. 1931.g. 76) 10. panta III dajas.
1. Svara nodokļa likme 0,16 zelta

franku attiecas tikai uz tiem kokmate-
riāliem, kas apgrozās tirdzniecībā krautā
mērā. Pārējās likmes zem burtiem b, c,
d un e zīmējas uz ciešas masas mēru.

1. piezīme. Dēļu atgriezumi līdz
2 metru garumā muitojami pēc likmes
0,16 z. fr, tikai tādā gadījumā, ja
viss sūtījums sastāv no šādu dēļu
atgriezumiem. Ja tie, turpretim, at-
rodas pa gabalam starp dēļiem vai
plankām, kas ir garāki un apgrozās
tirdzniecībā kā dēļi vai plankas, tad
arī šie īsie gabali muitojami pēc
likmēm b, c, d vai e. Dēļu atgrie-
zumiem pielidzināmi arī planku at-
griezumi.

2. piezīme. No kastu un mucu dēlī-
šiem, latām un būvskaliņiem nodoklis
ņemams kā no ciešas masas pēc
grupām b, c, d yai e, skatoties pēc
koku sugas.

2. Par cietas sugas kokiem skaitāmi
koki, kas minēti d un e grupās.

3. Koku sugas, kas nav uzskaitītas
10. panta III daļā, ieskaita attiecīgā
b, c, d vai e grupā jūrniecības depar-
taments.

4. Pie likmju aprēķināšanas citiem
koku tilpuma mēriem skaitīt:

1 septiņpēdu kubikass = 343 kub. pēdām
= 9,72 kub. metriem;

1 sešpēdu kubikass = 216 kub. pēdām
= 6,12 kub. metriem;

1 standarts = 165 kub. pēdām = 4,68
kub. metriem;

1 Holandes tults = 132,5 kub. pēdām
= 3,76 kub. metriem;

1 loads = 50 kub. pēdām = 1,42
kub. metriem;

1 kub. pēda = 0,0283 kub. metriem
un pašas likmes aprēķināt šādi:

i »ra
g . ļ£5 JO I— OO 00

o cLš: -* o> cn m 05

** ** 3-3- 3- 3 3-
^ — ^- — w *_

3 '- °S Tf O CT>oļi- ļ * 5 So Ķ

« jš oo ci — n
° s:"~ cm ;o —? <o~ 5 n —

" — CM* CM

i 5d tn

SS:*- er- I ! I i
~X-§ k © ' ' ' '

&.*
f- i/j

gt-^*- m I I I

ķ-3
re

_ ro£ OO — ?* o
2 "o *0 — <o ro
~

5j N ' — . O» C>* co
V}

i

_' 3ē. to '* iO <£> O
2xi — oo ^ ^* m^ t—-"" 3 n o" © cT o o

X.

<s> icū
re ra <«
Ci- r- Cļ5
g E
" !2 ?«

I ? ā -a
^ *ļ

"čs JO u T3 a>

5. Likmes attiecībā uz ieved- un tran-
zīta kokiem, par kuriem dokumentos uz-
rādīts tikai svars, aprēķināmās vadoties
no sekošā:

I. Kokiem, kuri tirdzniecībā apgrozās
krautā masā un kuriem tamdēļ arī til-
pums aprēķināts krautā masā

,,a" grupai katri 370 kg atbilst 1 kub. m
krautai masai ar likmi 0,16 z. fr.

Ii. Kokiem, kuriem tilpums aprēķināts
ciešā masā;

,,b" grupai katri 423 kg atbilst 1 kub. m
ciešai masai ar likmi 0,34 z. fr.

,,c" grupai katri 564 kg atbilst 1 kub. m
ciešai masai ar likmi 0,45 z. fr.

,,d" grupai katri 706 kg atbilst 1 kub. m
ciešai masai ar likmi 0,56 z. fr.

„e" grupai katri 882 kg atbilst 1 kub. m
ciešai masai ar likmi 0;70 z. fr.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Kuģniecības nodaļas vadītāja v.
V. Šmulders.

Rīkojums m 199
1931. g. 4. jūnijā

par Latvju VII vispārējo dziestnusvētku
koru dalībnieku pārvadāšanu.

Ar Ministru kabineta š. g. 21. maija
lēmumu atļauts pārvadāt Latvju VII vis-
pārējo dziestnusvētku kopj dalībniekus-
māctbas iestāžu audzēkņus, pa valsts
dzelzceļiem līdz Rīgai uz _ svētkiem un
atpakaļ bez maksas, pārējos dziesmu-
svētku koru dalībniekus ar Ministru ka-
bineta š. g. 30. marta lēmumu ar 50°/0
tarifa pazeminājumi!.

Pamatojoties uz augstāk sacīto, uzdodu
ievērot sekojošo:

I. Pārvadājot mācības iestāžu audzekņus-
svētku koru dalībniekus:

Atsevišķi braucošiem mācības iestāžu
audzēkņiem, šo dziesmusvētku koru dalīb-
niekiem, braukšanai uz Rīgu uz svētkiem
un no svētkiem atpakaļ uz to dzīves
vietām , izsniedzamas parastās III klases
biļetes bez maksas, atzīmējot uz tām
..skolnieks-korists" , pie kam šiem mācības
iestāžu audzēkņiem,pieprasot izbraukšanas
staacijs biļetes, jāiesniedz biļešu kasē

pienācīgi izpildīta un skolas pārziņa un
Latviešu dziezmusvētku biedrības priekš-
sēdētāja kopīgi parakstīta sekojoša parauga
apliecība:

Izdotās biļetes N°

APLIECĪBA.
Ar šo apliecinām, ka šīs apliecības uz-

rādītājs ir
(vārds un uzvārds)

_ - audzēknis,
(mācības iestādes nosaukums)

Latvju VII vispārējo dziesmusvētku kora
dalībnieks, kurs no stac.
līdz stac. brauc

"- dziestnusvētkiem, kādēļ viņam, saskaņā
no
ar Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu N? 199,
izsniedzama braukšanai III kl. biļete bez
maksas.

Šī apliecība derīga no 1931. g. 18. jūnija
līdz 24 jūnijam (ieskaitot).

(Skolas spiedogs)

pārzinis:
(mācības iestādes)

(Dziesmu svētku
biedrības spiedogs)

Latviešu dziesmusvētku
biedrības priekšsēdētājs:

Izdotās biļetes numurs uzrādāms ap-
liecībā, pie kam pēdējā, kā attaisnojošs
dokuments, pievienojama biļešu norē-
ķinam.

Vilcienu kontrolei, atrodot III klases
vagonos pasažierus ar biļetēm, uz kurām
atzīme ,,skrlnieks-korists" , jāpieprasa no
pasažiera uzrādīt skolnieka personas ap-
liecību vai citu kādu dokumentu, kas
liecinātu, ka biļetes īpašnieks ir mācības
iestādes audzēknis. Ja pasažieris tos
nevar uzrādīt, tad ar viņu jārīkojas, kā
ar pasažieri bez biļetes.

Mācības iestāžu audzēkņu koru grupām,
braukšanai uz Rīgu, lai aktīvi piedalītos
svētkos, kā arī atpakaļbraucienam, pie-
prasot pārvadāšanas dokumentus, izbrau-
kuma stacijās jāiesniedz pienācīgi izpildīta
un parakstīta šāda parauga apliecība:

APLIECĪBA JVe
Ar šo apliecinām, ka

(mācības iestādes
kora

koja nosauk.) (skaitu uzrādīt ar vārdiem)

dziedātāji - skolēni š. g jūnijā ar

vilc. N° pīkst brauc no

stac , līdz stac.

— dziesmusvētkiem.no
Saskaņā ar Dzelzceļu virsvaldes 1931. g.

rīkojumu N° 199 šie dziedātāji pārvadā-
jami III klases vagonos par brīvu.

(Skolas spiedogs.)

pārzinis:
(mācības iestādes)

(Dziesmu svētku
biedrības spiedogs.)

Latviešu dziesmusvētku
biedrības priekšsēdētājs:

Arī šie dziesmusvētku aktīvie dalībnieki
pārvadājami bez maksas un viņu pār-
vadāšanai uz iesniegto apliecību pamata
sastādāmas kredita biļetes ser. F 451, pi-
kām biļetē vārdi „uz kredita" izlabojami
par ..bez maksas" un iedalē ,,pamats "
uzrādāms skolas un dziesmu svētku bie-
drības kopēja apliecība, bet ..pieteikuma1 '
iedalē ierakstāms apliecības numurs.
Apliecība pievienojama biļetes talonam.

II. Pārvadājot pārējo dziesmusvētku koju
dalībniekus, ievērojams, sekojošais:

Latvju VII vispārējo dziesmusvētku
koru dalībnieki, izņemot augstāk mi-
nētos mācības iestāžu audzēkņus, pārva-
dājami III klases vagonos kā līdz Rīgai
uz dziesmusvētkiem, tā no dziesmu-
svētkiem atpakaļ par 50% pazeminātu
braukuma maksu. Arī šī pazeminātā
maksa no braucējiem nav iekasējama, bet
viņu pārvadāšanai sastādāmas kredita
biļetes sērija F 451, atzīmējot iedalē
,,pamats" dziesmusvētku biedrības ap-
liecība, bet „pieteikuma" iedalē ierakstot
apliecības numuru.

Pieprasot pārvadāšanas dokumentus,
koru dalībnieku grupām jāiesniedz iz-
braukuma stacijas Latviešu dziesmu-
svētku biedrības pienācīgi izpildīta un
parakstīta šāda parauga apliecība:

Latviešu dziesmusvētku
biedrība.

APLIECĪBA No

Ar šo apliecinām, ka
(koja nosaukums)

kora dziedātāji
(skaitu uzrādīt ar vārdiem)

š. g jūnijā ar vilc. Ne
(datums)

pīkst brauc no stac.
(stac. nosaukums)

līdz stacijai
(stacijas nosaukums)

— dziesmusvētkiem.no
Saskaņā ar Dzelzceļu virsvaldes 193!. g.

rīkojumu Ne 199, šie dziedātāji pārvadā-
jami III klases vagonā par 50°/0 pazemi-
nātu braukuma maksu, kura no braucējiem
nav iekasējama, bet fakturējama Latviešu
dziesmusvētku biedrībai.

Rīgā, 1931. g jūnijā.

(Dziesmu svētku Priekšsēdētājs:
biedrības spiedogs) , ,.

Valdes loceklis:

Apliecība pievienojama biļetes talonam.
Dziesmusvētku koru dalībnieku grupas

pieņemamas pārvadāšanai tikai ar tiem
vilcieniem, kas uzrādīti iesniegtās aplie-
cībās un kas paredzēti dziesmusvētku
koru dalībnieku pārvadāšanas plānā, kuru
piesūtīs izbraukšanas stacijām un koriem.

Par koru dalībnieku pārvadāšanu finanču
direkcija norēķinās ar Latviešu dziesmu-
svētku biedrību.

Rīkojums spēkā 1931. g. no 18. līdz
24. jūnijam ieskaitot.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1931. g. 3. jūnijā.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JV2 200
par ģipsakmens izkraušanas laika pagari-

nāšanu llgeciema stacijā.
Uzdodu ,,Noteikumu par preču pārva-

dāšanu pa dzelzceļiem N° 342" (publicēti
1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 196. num.
un ievietoti ..Dzelzceļu likumu, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" 253—320. lap-
pusē) XXXI nodalījumā, 4. punktu
izteikt šādā jaunā redakcijā:

,,4. Kaļķu zemes, kaļķakmens, ģips-
akmens un mālu sūtījumu izkraušana no
vagoniem ar saņēmēja līdzekļiem llgeciema

jā. jāizdara 8 stundās."
Rīkojums spēkā ar 1931. g. 10. jūniju.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rnde.
Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņ-.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Finanču ministra rīkojums par spirta
cenām.

Pagaidu instrukcija pie konvencijas par
minimālo ostas nodokļu ņemšanu no
kuģiem ārzemju braucienos Latvijas
un Igaunijas ostās.

Rīkojums par Latvju VII vispārējo
dziesmusvētku koru dalībnieku pār-
vadāšanu.

Rīkojums par ģipsakmens izkraušanas laika
pagarināšanu llgeciema stacijā.

Ministru kabineta sēde š. g. 4. jūnijā.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— l/2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 ,,...... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... --,10

Latvijas valdibas jģ®^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^m^^^m

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^£^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ni> 2. Tālrunis 20032 ^P|S||||iP|f^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11— 12 ^q$> Atvērts- no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums Nr. 254.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savā*sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus šādu muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šanas un pārvērtēšanas lietās un atlīdzības
lietās:

1931. g. 7. jūlijā, pulksten 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 2.

2298) Ārciema mazsaimniecības veicinā-
šanas biedrības atlīdzības prasību par
Valmieras apriņķa Pāles pagasta Arciema
muižas zemes eab. N° 45F, Fa labības
kalti;

2299) Valmieras apriņķa Naukšēnu pa-
gasta Naukšēnu un Nurmu muižu saimn.;

2300) Liepājas apriņķa Nīcas pagasta
Nīcas valsts mežniecības Jūrmalciema un
Otaņķu ciema rajonu saimn. un Nīcas
muižas saimn.:

2301) Liepājas apriņķa Asītes pagasta
Dinsdurbes-Sēpenes muižas saimn. N28F;

2302) Valmieras apriņķa Lodes pagasta
Lodes muižas saimn. N° 46F, Fa;

2303) Valkas apriņķa Ilzenes pagasta
Mālu muižas piegr. _.N° 72, Ilzenes muižas
saimn. N° 36F, Ādama muižas saimn.
N? 38F, 44F, Fa, 45F, Fa ' un 46F, Fa
un Ilzenes muižas saimn.;

2304) Valkas apriņķa Cirgaļu pagasta
Aumeisteru muižas saimn. JM° 217F, Fa:

2305) Rīgas pilsētas Annas muižas apb.

gab., kas novērtēti vietējā zemes vērtē-
šanas kommisijāno š.g. 12.līdz22. maijam;

2306) Jelgavas apriņķa Lielvircavas pa-
gasta Skursteņu muižas saimn. JM° 60Fa;

2307) Ludzas apriņķa Kārsavas pagasta
BJašu meža nov. Orensku sādžas viens.
uzpiegr. Ns42F, 48F—52Fun 177F—179F
atstātais mežs, Malnova's muižas uz piegr.
JM° 181F un 185F un Bļasu valsts meža
nov. Ne 59F un 121F atstātais mežs
Bozovkas sādžas viensētu., Bļasu valsts
meža novada uz piegr. gab. N° 27F,
47F, 121F un Malnovas muižas piegr.
gab. Ne 22F un 23F Kaskānu sādžas
viens, atstātais mežs, Bļasu valsts meža
nov. uz piegr. gab. Ns 8F, 9F uti 11F
atstātais mežs IJbagovas sādžas viensēt-
niekiem un Bļasu valsts meža nov. uz
piegr. Ne 17F, 18F, 19F, 123F, 153F un
154F Nesteru sādžas viensētn. atstātais
mežs.

1931. g. 1. septembrī, pulksten 15,
turpat.

2308) Kārļa Leinharda atlīdzības pra-
sību par Jelgavas pilsētas valdei piešķirtā
Jelgavas pils. apb. gab. N° 18F ēkām;

2309) Kuldīgas apriņķa Saldus pilsētas
apb. gab. Ne 176F, 176Fa;

2310) Rēzeknes pilsētas apb. gab.
Ne 186F;

2311) Jelgavas pilsētas apb. gab., kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas kom-
misijā no š. g. 10. līdz 21. aprīlim;

2312) Ilūkstes apriņķa Lašu pagasta
Kalna muižas saimn. N° 4F;

2313) Rīgas Jūrmalas pilsētas Mellužu
apb. gab. N2 3322F:

2314) Madonas apriņķa Lubānas pag.
Lubānas muižas saimn.:

2315) Talsu apriņķa Laidzes pagasta
Laidzes muižas saimn. N9 2F, Fa, Fb un
86F, Valdegāles muižas saimn. N2 145F
un 174F un Nurmuižas saimn. Ns 468F;

2316) Tukuma apriņķa Blīdenes pag.
Blīdenes muižas saimn. un Stūru muižas
saimn. Ne 61 F, 62F, 63F, 64F, 65F, 66F,
Fa un 60F.

1931. g. 8. septembri, pulksten 15,
turpat.

2317) Ludzas anriņķa Mērdzenes pag.
Michalovas-Morozovas un Sticlovas valsts
meža nov. saimn. un PuŠmucovas muižas
saimn. N° 78F;

2318) Ludzas apriņķa Pildas pagasta
Nukšu muižas saimn. N° 24F, 25F, 30F,
40F, 41F, 42F. 43F, 44F, Pildas muižas
saimn. N2 67F, 68F, Finlandes muižas
saimn. N2 18F, 48F, 47F, 49F, 50F, 51 F,
52F, 53F, 54F, 55F, 56F, 57F un 58F,
Restmuižas saimn. N249F, 51 F, 52F, 53F,
55F, 56F, 57F, Antosiavas muižas saimn,
N9 7F, 13F 15F. Kurmas muižas saimn.
Ni?29F 34F, 30F 33F, 31 F, 32F, 36F. 37F,
39F, 45F. 46F, 48F, 49F, 50F, 51 F. 52F
un 53F un Procenoles muižas saimn.;

2319) Jelgavas apriņķa Vilces pagasta
Mūra muižas saimn. N2 16F, 65F un 66F.

Rigā. 1931. g. 3. jūnijā.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Izlabojums.
Š. g. ..Valdības Vēstneša" 112. numurā

iespiestā rīkojumā N295 teksta 3. rindiņā
iekavās jāstāv ,,rīk. N2 151/28. g."ne:
N2 151/29. g.).

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. maija nolēmumu, meklē
Jāni (Ivanu) Tita d. Smetaņņikovu, kas ap-
sūdzēts pēc S. I. 51. p. un 142. p. 1. d. Jānis
Smetaņņikovs dzimis 1907.g. 6.decembrī, piederīgs
pie Kapiņu pagasta, neprecējies, pēc nodarbošanās
strādnieks un pēdējā laikā dzīvojis Saukas pag.
Lejas-Rimšanu mājās. Apgabaltiesa lūdz katru,
kam būtu zināma Jāņa Smetaņņikova tagadējā
uzturēšanās vieta vai viņa mantība, par to tūliņ
paziņot Jelgavas Apgabaltiesai.

Jelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. v. A. Veiss.

Sekretārs A, Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
Izpildot savu š. g. 30. maija nolēmumu, izbeidz

Līnas Kārļa m. Rozenstams meklēšanu, kas ie-
rosināta ar ,,Valdības Vēstneša" 1931. g. J3. marta
58. numurā, saskaņā ar šīs tiesas š. g. 2. marta
nolēmumu, iespiestu sludinājumu, jo Līna Rozen-
stams atrasta.

Jelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.

Priekšsēdētāja b. v. A. Veiss.
Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 23. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 468. p. 1. d.pamata apsūdzēto
Daugavpils piederīgo Marku Kalista unAgripinasd.
Feodorovu, dzini. 1909. g. 23. martā, kura
agrākā dzīves vieta bija Daugavpilī, Līvānu ielā 1.

Atrašanas gadījumā pieprasīt no Marka Kalista
dēla Feodorova galvojumu tūkstots latu (Ls 1000)
apmērā, līdz kura iemaksai paturēt viņu apcie-
tinājumā, par ko paziņot Latgales apgabaltiesai.

Daugavpilī, 1931. g. 2 jūnijā.
Priekšsēdētāja v. G. Tīzenhauzens.

Sekretāra pal. K- Projums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 193). g. 28. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 476. p. 1. d., 471. p. 3. pkta
un 51. p., 142. p. 1. d. pamata apsūdzētos Daugav-
pils apr. Izvaltas pag. piederīgos Pāvelu Demen-
tija un Lukerijas d. Fedotovu, dzim. 1880. g.
Daugavpils apr. Naujenes pag. un Jāzepu
Pāvila un Marijas d. Fedotovu, dzim. 1909. g.
6.'decembrī, kuru agrākā dzīves vieta bija Dau-
gavpils apr. Izveltas pag. Židiņu ciemā.

Atrašanas gadījumā pieprasīt galvojumu Ls 300
apmērā no katra apsūdzētā, līdz kura iemaksai
ievietot viņus apcietinājumā ieskaitot tiesas
rīcībā, par ko paziņot Latgales apgabaltiesai.

Daugavpilī, 1931. g. 2. jūnijā. L. JVs 1-617/31.

Priekšsēdētāja v. G. Tīzenhauzens.
Sekretāra pal. K- Projums.

Bekonu cenu kotacijas kommisija pie Zemkopības ministrijas savās g 30 maija
sēdē konstatēja, ka „C. S. Konzums", kooperatīvās sabiedrība* Valmieras eksport-
kautuve" un Akc. sab. „Marriott un Zeligmann" eksportkautuves laikā no « g 18 līdz
23. maijam par iepirktām bekona cūkām maksājušas dzīvsvarā šādas cenas:

Svarā no C. S. Konzums Valmieras A./S.Marriott un
eksportkautuve eksportkautuve Zeligmann

eksportkautuve
64— 74 kg Ls 0,55—0.60 Ls 0,55 Ls 0 50(atsev. gadīj. 0,50) (atsev. gadīj. 0,50-41,60) (atsev. gadīj b 42-0 531
75-79 „ Ls 0,55-0,60 Ls 0,55 Ls 0 50

'
/ (atsev. gadīj. 0,50—0,60) (atsev. gadīj.' līdz 0 531

80— 91 „ Ls 0,55—0,60 Ls 0.57 Ls 0 50—0 53
(atsev. gadīj. 0,50—0,61)

92—100 „ Ls 0,55—0,60 Ls 0,57 Ls 0 50—0 53(atsev. gadīj 0,50) (atsev. gadīj. 0.53—0,60)
101— 110 „ļ Ls055_060 ( Ls 0,50

f (atsev. gad. 0,50-0.60) U 0,55 l (atsev. gadīj. līdz 0,53)
111 —126 „ J [ L? 050

Konstatēja, ka Latvijas bekons Londonas tirgū augstāk minētā laikā kotēts no
46—42 šil. centneri.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā. Veterinārpārvalde.

Latgales apgabaltiesas 1. Vriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1931. g. 1. jūnija lēmumu,
atsauc „ Valdības Vēstnesī" 1931. g. 5. maija
98. numurā iespiesto sludinājumu par Alberta
Staņislava d. Raviņa meklēšanu, jo minētais
Alberts Raviņš ir atrasts,

fe Daugavpilī, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. G. Tīzenhauzens.

Sekretāra pal. K- Projums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 1. jūnija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstnesī" 1929. g. 20. novembra
263. numurā iespiesto sludinājumu par Vasilija
Jāņa d. Vaņkova meklēšanu, jo minētais
Vasilijs Vaņkovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. G. Tīzenhauzens.

Sekretāra pal. K- Projums.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 29. maija lēmumu meklē
Trifiliju Averjana d. 'Gerasimovu, piederīgu
pie Varakļānu pagasta, dzim. 1911. g. 13. jūnijā,
apsūdzētu pēc Sodu lik. 574. p.

Visas iestādes un personas, kurām būtu zināma
Gerasimova atrašanās vieta tiek lūgtas spert
attiecīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

Dubultos, 1931. g. 3. jūnijā. JV° 413.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 29. maija lēmumu meklē
Trifiliju Averjana d. Gerasimovu, piederīgu
pie Varakļānu pagasta, dzim. 1911. g. 13. jūnijā
apsūdzētu par zādzību.

Visas iestādes un personas, kurām būtu zināma
Gerasimova atrašanās vieta tiek lūgtas spert
attiecīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādā-
šanai manā rīcībā. '

Dubultos, 1931. g. 3. jūnijā. JVs 384.
Miertiesnesis F. Nei manis.

Paziņojums.

Valdības darbība.

Mimstru kabineta sēde
*1931. g. 4. jūnijā.

1. Ieceļ inž. P. Reinhardu par
satiksmes ministra biedru, skaitot no š. g.
21. jūnija.

2. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
8. pantu, atņem Latvijas pilsoņa tiesības:
1) Elizabetei Birkhāns, 2) Vilim Ka-
ri iķim, 3) Florai Teffers, 4) Ruvinam-
Robertam Lapi.nskim ar sievu Doru.

3. Apstiprina Jāzepu Vītolu par
Latvijas Universitātes ārštata profesoru
Baznīcas mūzikā uz vienu gadu, skaitot
ar š. g. 1. jūliju.

Ārzemes

Par Itālijas ārējo politiku.

Romā, 3. jūnijā. Šodien senātā ār-
lietu ministris Grandi uzstājās ar lielu
runu par Itālijas ārējo politiku. Attiecībā
uz itaļu-Padomju attiecībām Grandi aiz-
rādīja uz labumiem, kādus abas valstis
esot guvušas no tirdzniecisko sakaru
atjaunošanas savā starpā. Šais attiecībās
starp Romu un Maskavu neesot nekā
ārkārtīga un neparasta, un tas fakts, ka
Itālijai un Padomju Krievijai esot tāda
politiska un sociāla iekārta, kas vienotru
savstarpēji noliedzot, uz šīm attiecībām
neatstājot nekādu iespaidu. Krievija ieņe-
mot sesto daļu no visas pasaules territo-
rijas un tāpēc to nevarot ignorēt. Padomju
Krievija iepērkoties ārzemēs preces par
apmēram vienu miljardu liru mēnesī.
Interesi pret Padomju Krieviju sākot
izrādīt pat dažas no tām valstīm, kas
agrāk pretojušās tās pieaicināšanai Ženē-
vas apspriedēs.

Flotu jautājumā Grandi paskaidroja,
ka Francijas vēlāk ieņemtais viedokli?
runājot pretim Romā panāktās principiālās

^tnās garam un burtam, bet ja
priekšā arī stāvētu vēl zināmas grūtības,
tad viņš tomēr negribot ticēt, ka līdz-
šinējie centieni un pūliņi izrādīsies
veltīgi.

Vācu-austriešu muitas ūnijas jautājumu
nedrīkstot novērtēt vienīgi no saimnieciskā

viedokļa. Kā vācu-austnesu muitas ūnijas

projektam, tā arī franču pretprojektam
esot jānostāda pretim kāds cits, reālistis-
kāks un konkrētāks ceļš, kā izkļūt no
pārdzīvojamām saimnieciskām grūtībām.
Pēc tam Grandi tuvāk aizrādīja uz Itālijas
projektu un Itālijas nesen noslēgtiem
tirdzniecības līgumiem. Kā attiecībā
pret Vāciju, tā arī attiecībā pret
Austriju Itālijai esot tikai drau-
dzīgi nolūki. Priekš Austrijas, ar kuru
Itāliju saistot draudzības līgums un dau-
dzas kopīgas intereses, neviena cita
Eiropas valsts pēdējos 12 gados neesot
darījusi tik daudz, kā Itālija. Pret
Austrijas pašreizējo kritisko stāvokli
Itālija arī tagad nevarot palikt vien-
aldzīga.

Kas attiecas uz Vāciju, tad pēc viņa
domām, politiski mierīga un saimnieciski
vesela Vācija esot svarīgs līdzsvara fak-
tors, kas esot taisni nepieciešams Eiropas
miera un drošības uzturēšanai. Vācijas
starptautiskās saistības ejot viens no
Eiropas saimniecisko un līdz ar to ;irī
politisko grūtību galveuiem cēloņiem.
Vācijas-Austrijas muitas ūnijas jautājums
vēl neesot izšķirts un esot iespējams, ka
tas nāk atkal Tautu Savienības padomē.
Bet esot jācer, ka starplaikā tuvāka
iepazīšanās ar šo problēmu dos iespēju
atrast tai tādu atrisinājumu, kas. nekādā
ziņā neaizkārs citu valstu intereses.
Tādēļ vēl neesot pienācis laiks, lai dotu
kādus priekšlaicīgus paskaidrojumus' par
to, kādu stāvokli Itālija šai jautājumā
beigu beigās ieņems Tautu Savienības
padomē.

Grandi runas beigu daļa bija veltīta
atbruņošanās jautājumam. Tikai atbruņo-
šanās . varot , radīt galvenos līdzsvara
priekšnoteikumus. Neesot noliedzams, ka
pārmērīga- bruņošanās vājinot tautu tais-
nības sajūtu. LTA.

Māksla.
Dailes teātris. Piektdien, 5. jūnijā, pulksten 8

vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē „V a 1 ša
sapnis". — Sestdien, 6. jūnijā, pulksten 8
vakarā par tautas izrāžu cenām ,,S t e ņ k a
Rāzins". — Svētdien, 7. jūnijā, pulksten 8
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē ,,Valša
sapnis". — Pēdējā šīs sezonas novitāte A. Birabo
komēdija „Oranžu ziedi" 12. jūnijā.

Literatūra.
Mūsu Nākotne, Latvijas skolotāju savienības

paidagoģiskais žurnāls. Ne 1. — 1931. g.
Atpūta. JNfs 344. — 1931. g. 5. jūnijā. Maksā

30 sant

Latuilas bankas nedējas pārskats
uz 1931. g. 1. jūniju.

AKTĪVA Lati. S. P A S 1V A. Lati. S.

Zelts lējumos un monētas . . . . 24C96 250 78 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 41 228 695 -

Ārzemju valūta 25 735 806 58 Pamata kapitāls 19 676 410 68

Sudraba nauda 7 048 662 - Rezerves kapitāls 4 728 580 70

Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves nf™™" -

nauda 13 165 844 20 Noguldījumi 21093 909 09

īsa termiņa vekseļi 79 534 113 54 Tekoši rēķini 67 329 987 59
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 68 193 462 71 Valsts rēķini un depoziti 71053 130 33

Citi aktīvi 15 415 859 26 Citi pasīvi • 4 579285 68
233 189 999~233189 999 07

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā. Padomes priekšsēdētāja v. J. Miezis.
k6=q Galvenais direktors K. Vanags.

KURSI.
Kigas biržā 1931. gada 5. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,21—25,26

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku ...... 100,25—101.00
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu ..' .... 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,75—73 45
100 Čechošlovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,20—209 25
100 Vācijas marku 122,85—123.50
100 Somijas marku I2J99—13,11
100 Igaunijas kronu 138!o5—138.75
100 Polijas zlotu 57^55—58,75
100 Lietavas litu 53,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 42—50

Vērtspapīri:
50/0 neatkarība* aizņēmums . . 98—100
40/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers P. Rupners,

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

<m <

Sprieduma izraksts.
Rīgas apgabaltiesas I krimināl-

nodaļa Latvijas Suverēnās Tautas
vārda 1931. g. 16. aprīlī Rīgā; at-
klātā tiesas sēdē nosprieda: Latvi-
jas pilsoni Kalmani Borucha d.
Goldbergu, 43 g. vecu, uz Sodu
lik. 209. p., 59. p. pamata, sodīt
ar naudas sodu piecdesmit latu
apmērā, bet maksātnespējas ga-
dījumā pārvērst arestā uz divām
nedēļām. Spr. Ns 661 1931. g.

Pareizi:
5526z Sekretāra pal. Cimdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. ģ. 26. martā Lubānas pag.
mirušā Jāņa Kārļa d. Brutāna
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. 4108

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 26. martā* Rīgā
mirušā Kristapa Friča dēla
Steintierga (Šteinberga) ir at-
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4112 Sekretārs P. Birkens.
Saikavas pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
šis pagasta valdes 1928. g.
K>. jūlijā izdotu pasi JMs 1688
ser. MN JN? 023088 ar Andreja
Lcimanis -vārdu. 4936

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

.uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas 1930. g. 4. no-
vembra lēmumu par mirušu
atzītā Kārļa Pētera d. Nores ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
I t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4111 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. gada 1. septembrī
Salacgrīvā mirušā Pētera Jāņa
dēla Andrusa ir atklāts man-

tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

.4110 Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 2. martā Jēru pagastā
mir. Kārļa Sprica d. Miķelsona
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
icā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4109 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. "lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 12. jūnijā mirušā
Jāņa Ludviga (Ludis) Bētiņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4113 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922.g. 8.martā mir.Pētera Knaģa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantniek.,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4450

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4114 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 9. janvārī mir. Jāņa
Jēkaba d. Bajāra, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
L. Ns 4626/31. 4178b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1915. g. 24. maijā Rīgā
mirušā Osvalda Vilhelma Mi-
chaela Vasilija d. Ernsta. ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4179b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 2. februārī mirušā
Mārtiņa Roberta Mārtiņa dēla
Veidemaņa, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēneši! laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ļa minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
L. J* 4595 3r. ?d 177b

Priekšsēd. h. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jēkaba Lismaņa piln-
varnieka zvēr. adv. E. Grīnberga
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 29. aprīlī publicēto
1931. g. 7. janvārī Rozēnu pag.
mirušā Jāņa Indriķa d. Līsmaņa,
1930. g. 2. martā mutiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Indriķa d.
Līsmaņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
L. JMŠ 3649. 4176b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 26. decembrī mirušā
Eduarda Kalakaura (Kalekaura)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4116 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1921. g. 3. oktobrī
mirušā Jāņa Grāva (Grava) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

4115 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1908. g. 6. maijā Vecpiebalgas
pag. mir. Pētera Jāņa d. Nebāra
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4286 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 6. 13. maija lēmumu
ir atzinusi Leibu Blūmu . dzīv.
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns52, dz.l 1
un Meijeru Pliss, dzīv. Rīgā,
Puškina ielā Ns 17, par maksāt-
nespējīgiem parādniekiem tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieku nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņu'
kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgiem parādniekiem, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā arī par
summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgo nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā. 1931. g. 16. maijā.
L.Ks 1505-1 g.. 4293

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 30. septembrī Val-
mieras pag. mir. Kārļa Jura d.
Pētersona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības Zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
L. Ns 4221. 4234

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 27.'februārī Rīgā,
Bolderājā mirušā Kārļa Ferdi-
nanda d. Mazgalva, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., piteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

,4180b Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ne Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 13. septembrī Mētrienas
pag. mirušā Jāņa Kārļa dēla
Lāča ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4285 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
6. maijā izklausīja Voldemāra un
Kārļa Sapiešu (Zapiets) hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: 1) dzēst prasības nodro-
šināšanas atzīmi jāņa Ibsena
lietā 'par 500 rbļ., ievestu 1901. g.
17.maijā ar Ns 4 Rīgas-Valmieras
zemes grāmatās uz nekustamo
īpašumu no Skrīveru muižaszem-
nieku zemes ,,Aizpuru Ns 28"
mājām atdal. .jaun-Aiznuru"
mājām, Rīgas apr., ar zem. grām.
reģ. Ns 6988 uz Rīgas -Valmieras
apgabala 14. iec. miert. 1901. g.
14. maijā ar Ns 1168 izpildu
raksta pamata; 2) pieņemt tiesas
glabāšanā» Bepozitā iemaksātos
Ls 10,67 pēc Latvijas bankas
kvītes Ns ' m/739 no 1931. g.
17. apr., 3) uzaicināt kreditorus
caur publikāciju Civ. proc. lik.
146032. p. paredzētā kārtībā nau-
das saņemšana'. >(š 4621.

Rīgā. 1931. g. 18. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

'4303V Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 6. 13. maija lēmumu
ir atzinusi Rīgas papīrmalkas akc.
sab. atrod. Rīgā, i. Pils Ns 23,
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm,

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī vņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
L. Ns 371-1. g. 4294

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 15. jūlijā Lubānas
pag. mir. Jēkaba Krustiņa dēla
Ūdra ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4287 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1931. g.
15. aprīlī izklausīja Augusta-
Osvalda Ziemiņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 3000 rbļ., apstiprinātu 1929. g
25. janvārī ar Ns 842 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.,
Aizkra uklespag. atrodošos, no
Aizkraukles muižas muižu zemes
atdalīto neatsavinātu daļu ar
nosaukumu ,.Aizkraukle" ar ze-
mes grām. reģ. Ns 6798 par labu
Richardam un Norai Šulc-Aše-
raden, kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājums, kuri viņu
cedējuši blanko, un kura pār-
gājuse uz zvēr. adv. Bulme-
ringku, kā blankocesionāru, kas
viņu cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
L. Ns 3209. ' 4304b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gadā 8. novembri Rīgā
mirušā Teodora Kārļa d. Meiera
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4290 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1919. gadā 21. janvārī
Krievijā, Rževā mirušās Ievas
Bernackis ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4291 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1931. g.
17. jū"nijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
25. aprīlī mirušā Alfreda-Pētera
Jura d. Alkšņa (Alksnes) testa-
mentu. 5535z

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
( Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
I Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Karlīnes Beldans lū-
gumu atzīt Frici (Sprici) Spriča d.
Beldau par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1931. g.
13. maija un Civ.proc. lik. 1947.—
1950. p. un Viet. civ. lik. 524. p.
pamata nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Sprici
Spriča d. Beldau gada laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,Va!d. Vēstn.", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Spricis Spriča d. Beldau
atrodas pie dzīvības, tiesa uz ie-
interesētu personu lūgumu, uz
civ. proc. lik. 1951. p. pamata at-
zīs viņu par mirušu.

Rīgā. 1931. g. 18. maijā.
4292r L. .No4713-U

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
6. maijā izklausījusi lietu par
Avseja un Bēra Alperoviču, tirg.
zem firmas ,,Brāļi Alperoviči"
atzīšanu par maksātnespējīgiem
parādniekiem, par ko iespiests
sludinājums ,,Valdības Vēstnesī"
1929. g. 9. augustā 177. num., —
nolēma: atzīt Avseja un Bēra
Alperoviču, tirg. zem firmas
,,Brāļi Alperoviči" maksātne-
spēju tirdzniecībā par vienkāršu
(neuzmanīgu) un viņu konkursu
par slēgtu. L. Ns 46-1. g.

Rīgā, 1931. g. 18. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4295v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot fi-
nieru un kokrūpniecības A S.
,,Prima" lūgumu un savu 1931. g.
6. maija lēmumu, paziņo, ka
parādniece finieru un kokrūpnie-
cības akc. sab. ,,Prima" parādu
pēc 7 obligācijām par 500, 2000,
2000, 3000, 3000, 5000 un 5000
rbl., apstiprinātām 1904. g.
2. martā ar NsNs 366—372 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 4. hip.
iec, ar zemes grām. reģ.
J6.No 388, 402, 1305 un 1378 izd.
no M. S. Kuzņecova sabiedrības
porcelāna un fajansa izstrādā-
jumu izgatavošanai par labu
Fridricham Kaņepam, kas viņas
ir cedējis blanko, ir iemaksājusi
tiesas depozitā Ls 437,31.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 18. maijā.
'634.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
1 Sekretārs P;. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
naktī no 5. uz 6. martu 1931. g.
Stopiņu pagastā mirušā Pētera
Jāņa dēla Skujas ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt, šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4288 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011.. 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1885. g. 5. jūnijā Katlakalnā
mir. MiĶeļa Meirenova ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4289 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Voldemāra un
Kārļa Sapiešu pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1931. g.
6. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieki Voldemārs un Kārlis
Sapieši parādu pēc obligācijas
par 1000 rbļ., apstiprinātu
1902. g. 13. jūnijā ar JMs 230 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.,
no ' Skrīveru muižas zemnieku
zemes ,,Aizpuru Ns 28" mājām,
atdalītām ,, Jaun-Aizpuru" mā-
jām, ar zemes grām. reģ. Ns 6988,
izdotas no Jāņa Sapifša par labu
Pēterim Skudrem, ir samaksājis
Krapes krāj-aizdevu sabiedrībai,
bet šīs augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 18. maijā.
4302r JMŠ4621

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot fi-
nieru un kokrūpniecības akc.
sab. ,,Prima" lūgumu un savu
1931. g. 6. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece finieru un
kokrūpniecības akc. sab. ,,Prima "
parādu pēc obligācijām, apstipri-
nātām uz nekustam. īpašumiem
Rīgā, 4. hip. iec, ar zem. grām.
reģ. JMs 388. 402, 1378 un
1305, apstiprinātās a) 1904. g.
24. febr., b) 1904. g. 24. febr. un
c) 1904. g. 24. febr. ar JMšJMš 287,
288 un 289 par rbl. a) 1500,
b) 8000 un c) 14000 par labu
pirmā — Eduardam Heinricha
cl. Krauzem, otrā — Vilhelmam
Oskara d. fon Zengbušam un
trešā — Mendelim Leiba d. Gins-
burgam, kas minētās obligācijas
ir cedējuši blanko; no punktā ,,c"
pievestās obligācijas Alfrēds Teo-
dora d. Vitrams, kā blanko cesi-
onārs vienu obligācijas daļu par
6ooo rbļ. ir cedējis Rīgas biržas
bankai, par ko 1904. g. 19. martā
ir izgatavots atsevišķs zemes
grāmatu dokuments ar JMs 2389,
bet obligācijas atlikumu par
8000 rbļ., minētais Vitrams ir
cedējis blanko — ir iemaksājusi
tiesas depozitā Ls 470,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteil-
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1031. g. 18. maijā.
4305v N» 4<

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birk



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2082. p., ievērojot fi-
nieru un kokrūpniecības akc.
sab. ,,Prima" lūgumu un savu
1931. g. 6. maija lēmumu, paziņo,
ka parādniece finieru un kokrūp-
niecības A S ,,Prima" parādu pēc
obligācijām, apstiprinātām uz
nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā,
4. hip. iec, ar zem. grām. reģ.
JMs 1305, apstiprinātas a) 1899. g.
9. dec. un b) 1900. g. 21. febr.
ar JMšJMŠ a) 2659 un b) 296 par
rbļ. a) 30000 un b) 20000 par labu
pirmā — tirdzniecības namam
Šāf, Volcon un Ko. un otrā —
Kārlim Kārļa d. Bergengrūnam,
pie kam punktā ,,b" pievestās
obligācijas ir pārgājušas uz Rīgas
biržas banku, — ir iemaksājusi
tiesas depozitā Ls 1066,66.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena (1) mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests,,Valdības Vēstnesī'
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 18. 'maijā.
4306v JMŠ 4634.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Pētera Jāņa d. Kažociņa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 6. maijā publicēto 192y.g.
11. martā Jaunpiebalgas pag.
mir. Kārla Jāņa d. Kažociņa
1929. g. 8. martā publiskā kār-
tībā pie Rīgas notāra J. Purgaļa
ar JMs 26/ 3463 taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Kārļa Kažociņa matojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgās spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
4393x L. JMš 4593

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1926. g. 25. janvārī publicēto
1925. g. 19. martā Bormaņu pa-
gastā ,,Vosos" mir. Dāvā Jē-
kaba d. Karlsona 1925 " g.
12. martā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Dāvā Karlsona mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem. legātāriem, fidei-
komisāriem. parāddevējiem ti.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludināas par li-
kujīgā spēkā gājušu.

Rī«ā. 1931. g. 19. maijā.
4393x L. J* 4722 31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jūlija Jēkaba d. Zītara lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1923. g. 25. novembrī publicēto
1923. g. 31. maijā l.uhānes pag.
Cēsu apr. mir. ,,Salenieku" mājas
īpašnieka Jēkaba Jāņa d. Zī-
tara testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jēkaba Zītara
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem. fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Anfisas Bērzs-Bērze pilnv. zv.
adv. Viktora Lazdiņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
13. maijā publicēto 1930. g.
!. decembrī Rīgā, mirušā Roberta
Kārļa d. Bērza (Bērzes) publiskā
kārtībā pie Rīgas notāra E. Traut-
solta 1927. g. 1. augustā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Roberta Bērz.es-Bērzs man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Olgas Landsmans, dzim.

J irgens lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, stridi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 13. maijā
publicēto 1931. g. 4. martā
Valmierā mir. Jāņa Jāņa d.
Landsmaņa publiska kārtībā pie
Valmieras notāra E. Klingenberga
1929. g. 6. februāri taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Landsmaņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretentijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g\ 19. maijā.
4394x L. .Ne 4467,31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 18. novembrī mir.
Annas - Emīlijas Reinholda m.
Grīnbergs, dzim. Knappe, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem. legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. , t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
L. .\9 4653. 44016

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 18. februārī Raunas
pag. mir. Vilhelma Drone, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
L. JMo 4638 31. 4400b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 18. novembri mir.
Augusta Krūmiņa, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrdītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
L. JMs 3725/31. 4399b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Karlīnes Grūnvaldts
pilnvarnieka zv. adv. Pētera
Eglīša lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 6. maijā publi-
cēto 1931. g. 11. februāri Rīgā
mir. Augusta Pētera d. Grīnvalda
(Grūnvalda) publiskā kārtībā
1926. g. 28. augustā savstarpēji
ar sievu Karlīni Pētera m. Orīn-
valds taisīto testāmnetu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Augusta
Pētera d. Grīnvalda (Grūnvalda)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
4395x L. JMš 4566

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
vni4. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 3451. p. pa-
mata, uz Emmas-Amaiijas Li-
lijas-Helēnes un Jāņa-Artūra Al-
pu pilnv. zv. adv. Vasilija Kārkli-
ņa lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 6. maijā publi-
cēto 1931. g. 25. martā Rīgā
mir. Nikolaja (Niklasa) Jāņa d.
Alpa publiskā kārtībā pie Rīgas
notāra J. Kreicberga 1931. g.
12. februārī taisīto testamentu,

kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. Ni-
kolaja (Niklasa) Jāņa d. Alpa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
4398x L. JMš 4679

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
atzītā ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. 1931. g. 4. februāra
lēmumu par mirušu Hugo Frid-
richa d. Kaufmaņa, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4402b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3

~
dvīīnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 21. feb-
ruārī Smiltenē mir. Jāna Jēkaba
dēla Baloža testamentu. 5536z

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
Pnekssed. b. v. A. Biūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz mir. Teņa Grūbes
mantojuma masas aizgādņa Jāņa
Kozmeijera lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1929. g.
9. aprīlī publicēto 1926. g.
28. aprīlī Jaunburtnieku pag.
Zīlēs mir. Teņa Jēkaba d. Grū-
bes, 1926. g. 22. aprīlī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Teņa
Grūbes mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. miijā.
4397x L. Ns 4721

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīliiodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Pētera Valdīšana lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1926. g. 8. jūnijā publicēto
1911. g. 9. janvārī Lejasciema

pag. Zvartau JMš 55 mājās mir.
Jāņa Pētera d. Valdišana 1910.g.
29. ' novembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Valdišana
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
4396x " L. JMš 4723/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 19. maijā mirušā
Jāņa Šiliņa, ir atklāts mantojums
un 'uzaicina, kam is uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības, augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
L. Ns 4412. 4407b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 24. jūnijā Rīgā
mirušā Paula Mertensa, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
L. JMš 4589. 4409b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 5. martā Rīgā mir.
Mildas Jēkaba m. Kalniņš, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
L. JMs 4624/31. 4404b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 4. apr. Rīgā mirušā
Krišjāņa Jāņa d. Ābelīša manto-
šanas lietā, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4403b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 21. februārī Slokas
pagastā mirušā Johana-Ludviga
Johana-Ludviga d. Baloža, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
L. JMs 4734. 4405b

Priekšdēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 7. augustā mirušā
Mārtiņa Sīmaņa d. Sīmansona,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t. pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
L. JMš 4665. 4406b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
25. martā Limbažu pag. mir.
Anša Martina d. Graša testa-
mentu. 55372

Rīgā,_ 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. BJūmentāls.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1915. g. 12. maijā Rīgā mir.
Jāņa Jēkaba d. Koklīša manto-
šanas lietā, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesibas
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners'

4417b_ Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
ar Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod,
1931. g. 11. marta lēmumu par
mirušu atzītā Jāņa Rūdolfa d.
Ebenda mantošanas lietā, ir at-
klāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to,- tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4419b Sekretārs P. Bjrkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamatā paziņo, ka
pēc 1922. g. 27. sept. Rīgā mir.
Paulines Jēkaba m. Zariņš, dzim.
Rafaels mantošanas lietā, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ai to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas, atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4414b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 21. martā Kokneses
pagastā mirušā Pētera Jāņa d.
Kaktiņa, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
L. JMs 4590/31. 4421b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka

pēc 1918. g. 31. janvārī Šveicē
Mježas pilsētā mirušās Natalijas-
Kristines Mārtiņa m. Robiņš
mantošanas lietā, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4415b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 6. aprīlī Velku pag.
mirušā Anža Jāņa d. Cimdiņa,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
L. JMs 4559/31. 4422b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 9. augustā ' Rīgā
mirušā Eduarda Mārtiņa dēla
Maurīša, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, .1931. g. 19. maijā.
L. JMŠ 4150 31. 4416b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Sīpeles pagasta valde izsludina
nar zudušu un nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. JMš 7681,
izd. 1924. g. 17. aprīlī ar Kārļa
Jēkaba d. Freimanis vārdu no
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 12. aprīlī „Ri_gā
mirušā Pinchusa Dāvida dēla
Golanska, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt šīs tiesibas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termina
nepieteiks, tad viņas atzīs kā

šīs tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1931. g. 19. maijā.

L. JMŠ 4780 31. 4423b
Priekšsēd. b. A. Veidners-

Sekretārs P. Birkens.

Vilzēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu pieteikto par
zaudētu karaklausības apliec-
JMš 13763, izd. no Valmieras kara
apr. nr-ka 1924. g. 26. oktobri
ar Eduarda Teņa d. Krūmiņā
vārdu. j>478r

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc Ludviga-Andrēja Ludviga d.
Itnera mir. Rīgā, 1926. g. 2. janv.
un tā sievas Karlines-Sofijas,
dzim. Jaunzems, mir. Rīgā,
1922. g. 15. febr. mantošanas
lietā ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4413b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīln^aļa
uz Civ. ties. lik. 2011.. 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 2. oktobrī Plāņu pag.
mirušā Kārļa Mārtiņa d. Jaun-
ozoliņa mantojuma lietā, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4420b . Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausījusi Lotes Līvens
lūgumu atzīt prombūtnē esošo
jāni-Ernestu Augusta d. Līvenu
(Lieveņu) par mirušu — no-
lēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Jāni-Ernestu Līvenu
(Lievens). L. JMs 1361. 4424b

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 16. maijā, Rīgā,
mir. Krišjāņa Krišjāņa d. Las-
maņa, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4521b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 12. maija lēmumu reģistrēti
,,Kalnapedeces savstarpējās
ug'.insapdrošināšanas biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
18. febr. pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers
4189r _ Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 12. maija lēmumu reģistrēti
,,Jaungulbenes savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
19. aprīlī pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
4190r Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģisfrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
12. maija lēmumu reģistrēti
,,Latvijas sīkražotāju biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
26. aprīlī pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 4426
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģisfrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
12. maija lēmumu pārreģistrēta
Biedrība: ,,Latvju jaunie izlūki"
ar jaunu nosaukumu: ,,Biedrība
,,Latvju vienība", kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1931. g. 12. februārī pieņemtie
statūtu grozījumi. 4428b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģisfrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 12. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Kosas biškopības biedrība
ar valdes sēdekli Kosas pagastā.

Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
4429b ' Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 509., 311. p. pamata, uz
Mildas Vasiļjevs, dzim. Ozols
lūgumu viņas prasības lietā pret
Dimitriju Vasiļjevu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
5545z JMs 1408
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
LSekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 12. maija lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība zem
nosaukuma: ,,Savstarpējā dzī-
vības apdrošināšanas biedrība
,,Dzimtene" ar valdes sēdekli
Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
4191r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģisfrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 12. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība : I Rīgas pilsētas lietuvju
pamatskolas abiturientu biedrība:
„Laisve" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
: 4427b ' Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Augusta Laucenieka lūgumu viņa
prasības lietā pret Emiliju Lau-
cenieks, dzim. Kastron, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. ' JMs 1415

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
5544z i Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
II. novembrī Sēļu pag. mir.
Gustava (Gusta) Jāņa dēla Mig-
lava testamentu. 5538z

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

RL,as apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1916. g. 22. no-
vembrī Cirgaļu pag. mir. Kārļa
Jāņa d. Lezdiņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5539z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1914. g.
11. maijā (v. st.) Slokā mirušā
Kārļa Viļā d. Vendes arī Rendes
testāmenļu. 5540z

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentālsi

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācijas par
1000, 700, 2000, 500 un 1200 kr.
rbļ., korrob.: 1) 1908. g. 24. martā
ar JMŠ 741; 2) 1909. ģ. 17. jūlijā
ar JMŠ 1823; 3) 1911. g. 5. martā
ar JMš 745; 4) 1911. g. 19. martā
ar JMš 927 un 5) 1911. g. 9. nov.
ar JMš 3389 uz Jelgavas apr.
Falcgrāves muižas Stupeļu mā-
jām ar zemes grām. Ns 3954,
atzītas par iznīcinātām un lū-
dzējai Margaretai Bušs dota tie-
sība prasīt attiecīgo hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1931. g. 16. maijā.
L. Ns 235,31. 4194b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācijas par
4000 un 3000 kr. rbļ., korrob.:
1) 1912. g. 4. aug. ar JMš 1017;
2) 1914. g. 11. dec ar JMŠ 1169
uz Ventspils IV kv. ar hip.

JMš 776/5464 immobilu, atzītas
par iznīcinātām un lūdzējai Olgai
Kalniņš dota tiesība prasīt jaunus
šo obligāciju norakstus, kuri
stāsies nozudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1931. g. 16. maijā.
L. JMŠ 38/31. 4196b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
3. maijā mir. Pētera Kaspara d.
Treilība atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekjem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 16. maijā.
L JMs 2082/31. 4309b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1908. g. 28. martā ar JMŠ 331
uz Ventspils apr. Sarkanmuižas
pagasta Pārupu JMš 1 mājām
ar zemes grām. JMš 760,1907,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Emīlijai Jēkai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JMš 247/31.

Jelgavā, 1931. g. 16. maijā.
4195b Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. aprīļa
lēmumu 'uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts prombūtnē esošo Teo-
doru-Albertu Juškerhi /ierasties
tiesā, vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienss ,.Valdības Vēstnesī"

Tāpat apgabaltiesa aicina ari
katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Teodora
Alberta juškena atrašanās vietu
vai nāvi pieteikt tās šai tiesai
tai pašā gada laikā.

Ja noteiktā laikā aicināmais
Teodors-Alherts Juškens tiesā ne-
ieradīsies un par sevi ziņas
nesniegs, un ja ziņas neienāks
arī no citām personām, tiesa
atzīs un izsludinās Teodoru
Albertu luškenu par mirušu.

lelgavā^ 1931. g. 16. maijā.
L. Ne 22 31. . 4197b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 12. maija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Šoseju un zemes ceļu departa-
menta darbinieku biedrība" ar
valdes sēdekli Rīgā. 4430b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,ka
ar viņas 1931. g. 5. maija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Bijušo Rīgas Aleksandra
ģimnāzijas audzēkņu biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
4530r Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. nroc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
8. aprjlī mirušās Martas Ludviga
m. Valters atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre 7
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 15. maijā.
4I93r L. JMš2052/31

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savij šā gada
4. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 2000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1926. g. I. jūlijā ar JMš 2250 uz
Jēkabpils apr. Mazsunakstes
muižas zemes gab. ,,Kārklu"
māju JMš 1 daļu zemes grām.
JMš 5537, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Lībai Bricis dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1931. g. 16. maijā.
4432x L. JMŠ225,31

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
13. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1838. g. 22. maijā
dzimušais un no 1915. g. jūlija
mēneša bezvēsts promesošais
Kārlis Ziriņš atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 16. maijā.
L. JMŠ 370/31. ' 4310b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligāveija par 1093
kr. rbļ., korrob. 1911. g. 14. okt.
ar JMš 426 uz Ventspilī 3. kvartālā
ar hip. JMš 285 nekust. īpašumu,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējam
Gustavam Matisonam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 16. maijā.
L. Ns 197/31. 4311b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu, dara zināmu
visoārībai, ka parādi, pēc obli-
gācijām, par 1000 un 6000 kr. rbļ.,
korrob.: 1) 1906. g. 1. martā
ar JMš 107; 2) 1914. g. 2. janvārī
ar JMš 7 uz Tukuma apr. Ozol-
muižas Vecsprostu mājām ar
zemes grām. JMš 3009, atzīti
par samaksātiem un lūdzējam
Krišjānim Ulmanim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1931. g. 16. maijā.
L. JMš 223/31. 4312b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu, dara zināmu
visnārībai, ka obligācija, par
1000 kr. rbļ., korrob. 1911. g.
25. jūlijā ar Ne 254 uz Ventspils
III kvartālā ar hip. JMš 220
nekustamo īpašumu, atzīta par
iznicinātu un lūdzējai Līzei Eino
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. JMŠ 23831. 4313b

Jelgavā, 1931. g. 16. maijā.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
30. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 600 kr. rbļ. parāds,
pēc obligācijas korrobor. 1908. g.
15. decembrī ar JMš 2795 uz Jel-

gavas pilsētas IV hip. iec. immo-
bilu ar hip. JMš 313, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Teodo-
ram Bālamam dota tiesības prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JMš 181 31.

Jelgavā, 1931. g. 18. maijā.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
4568o Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 11. jūnijā, attaisīs
un nolasīs 1931. g. 5. maijā mir.
Annas Rimkus testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.
5561 z L. JMs 2160/31. g.

Priekšsēd.tāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 11. jūnijā, attaisīs un
nolasīs 1931. g. 14. februārī mir.

Jāņa Filipa d. Āboliņa testamentu
Jelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.

5562z L. JMš 2159/31. g.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1927. g. 12. jūlijā mirušā Martina
Baltmaņa, 1921. g. 15. oktobri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus, ša; tiesai
8 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1931. g. 19. maijā.
4565z L. JMš 226/31. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
9. decembrī mir. Līnas-Anetes
Andersons atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 19. maijā.
L. JMš 1813/31. g. 4566

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 11. jūnijā attaisīs un
nolasis 1931. g. 16. februārī mir.
Jāņa (Ivana) Nikifora d. Mi-
chailova testamentu.

ļelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.
5563z L. JMs 2163 31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. tin
309'. p. pamata uzaicina Šlomu
Mauša d. Judeloviču, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laika, ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Šores
Joseļa-Leizera iri. Judelovičs,
dzim. Frīdmans, iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz terminu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet ' savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. JMš 269/31.

Jelgavā, 1931. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
4431o Sekretāra pal. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 30. aprīļa
nolēmumu, uzaicina kopš 1914. g.
bezvēsts promesošo Jāni Jura d.
Bizdenu ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespieduma ,,Vald. Vēstn."
un līdz ar šo uzaicina ari katru
citu personu, kam ir drošas ziņas
par minētā J. Bizdena atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētais Jānis Jura d.
Bizdens ir dzīvs, tiesa uzieinte-
resēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1931. p., atzīs
viņu par mirušu. L. JMš 152/31.

Jelgavā, 1931. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
4569o Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
12. februārī mirušā Jāņa Er-
nesta dēla Jankovska atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 19. maijā.
L. Ns 1851/31. g. 4564

Priekšsēd. b. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa
uz. lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 15. janvārī
aizmuguriski nospriests: starp
Frici-Rudolfu Kazlovski un Her-
mīni-Lūciju Kazlovskis, dzim.
Repis, 1913. g. 22. decembrī
caur Griezes baznīcas mācītāju
noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1931. g. 18. maijā.
4435o " Akts JMš 20-L/ 31.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 9. aprīlī
aizmugurē nospriests: starp Pē-

teri Šangro, arī Žangro un Valiju

Šangro, arī Žangro, dzim. Šķille,
1927. g. 29. maijā caur Liepājas
Sv. Annas draudzes mācītāju
noslēgto laulību šķirt; prāvnieku
laulībā dzimušo dēlu Oskaru-
Linertu atstāt pie mātes.

Liepājā, 1931. g. 18. maijā.
4436o Akts. JVs 73-L/31.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa un Katrī-
nas Donneru lūgumu un savu
šā gada 11. maija lēmumu iz-
sludina, ka Jānis Niklāva d.
Donners un Katrīne Jura m.
Donners, dzim. Rāts, 1931. g.
30. aprīlī ar reģ. JMš 4759 noslēguši
pie Liepājas notāra G. Stengrevi-
ca laulības līgumu.

Liepājā, 1931. g. 16. maijā.
4315x ' JMš 516/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba un Jetes
Lambertu lūgumu un savu š. g.
11. maija lēmumu izsludina, ka
Jēkabs Toma d. Lamberts un
Jete Anša m. Lamberts, dzim.
Miezītis, 1931. g. 2. maijā ar reģ.
JMš 1101 noslēguši pie Aizputes
notāra K. Vittc-nberga laulības
līgumu.

Liepājā, 1931. g. 16. maijā.
4316x ' JMš

^
517/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 11.' jūnijā attaisīs
un nolasīs 1931. g. 18. janvārī
mirušā Jāna Uldrika d. Viļaka
testamentu. L. JMš 2162 31. g.

Jelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.
5564z Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Ed. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 11. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1931. g. 29. aprīlī mirušā
Augsta-Jāna Urževica testa-
mentu. L. JMš 2161/31. g.

Je lgavā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

5565z Sekr. Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ābrama un Zaras
Šlezu lūgumu un savu šā gada
11. maija lēmumu, izsludina, ka

Ābrams Faivuša d. Šlezs un
Zāra-Blūma lzaka-Leiba m. Šlezs,
dzim. Buršteins, 1931. g. 5.maijā
pie Liepājas notāra G. Stengre-
vi'ca ir papildinājuši 1907." g.
21. jūnijā ar reģ. JMš 1555 pie
Kaunas notāra V. Orundmaņa
noslēgto laulības līgumu, par
kuru sludinājums iespiests Se-
nāta sludinājumos 1907. g. 23. au-
gustā JMš 68.

Liepājā. 1931. g. 16. maijā.
4314x ' JMš 519/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Eduarda un
Elizabetes Čukstu lūgumu un
savu š. g. 11. maija lēmumu iz-
sludina, ka Eduards Jēkaba d.
Čuksts un Elizabete Kristapa m.
Čuksts, dzim. Mansfelds, 1931. g.
5. maijā pie Liepājas notāra
G. Stengrevica ir noslēguši lau-
lības līgumu ar reģ. JMš 4926.

Liepājā, 1931. g. '16. maijā.
4317x ' JMŠ 518 31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jorena Ansuļa
lūgumu š. g. 12. maijā nolēma:
1896. g. 22. oktobrī dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo In-
driķi- . ļēkabu jorena d. Ansuli
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1931. g. 16. maijā.
4318x JMš '84/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Meilarda
lūgumu un savu š. g. 17. aprīļa
lēmumu, uzaicina Jāni Meilardu
un visas citas personas, kuru
rokās atrastos dāvināšanas akts,
nostiprināts 1910. g. 17. decembrī
uz Kuldīgas apr. Žvārdes pag.
Striķu muižas Jaunzemju mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 923,
par māju atdāvināšanu no Kriša
Meilarda Kārlim Meilardam, mē-
neša laikā no sludinājuma iespie-
šanas dienas iesniegt šo akti tie-
sai, kā arī pieteikt pēc tā savas
tiesības. Pēc noliktā termiņa
notecēšanas visi maksājumi pēc
šī akta tiks atzīti par samaksā-
tiem, akts par nozudušu un Kār-
lim Meilardam tiks piešķirta
tiesība prasīt parādu dzēšanu
no zemes grāmatām. Tāpat uz-
aicinājām Meilardu saņemt tiesas
depozitā iemaksātos Ls 5,33, kā
samaksu pēc dāvināšanas akts
nostiprinātās hipotēkas par 400 k.
cara rubļiem.

Liepājā, 1931. g. 16. maijā.
4320s ' JMš 393 31

Priekšsēd. b. <\. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 7. maija
lēmumu reģistrēti Liepājas me-
dību biedrības statūtu grozījumi,
piejemti biedrības 1931. g.
24. februāra pilnā biedru sapulcē,
par ko ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra 1. daļā.
78. lapā (1920. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. JMš 47. 4129b

Liepājā, 1931. g. 15. maijā.
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 7. maija
lēmumu reģistrētā Vasarsvētku
ticīgo apvienība, ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu sa-
vienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. JMš 46. 4130b

Liepājā, 1931. g. 15. maijā.

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1927. g. 11. martā mirušā Jāņa

Miķeļa d. Zeltiņa 1923. g. 14. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1928. g. 7. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 15. maijā.
4l99r L. .Ns 857a 28

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangu 'rs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ivana Smirnova
mantas aizgādņa Kārļa Vensko
lūgumu un savu š. g. 7. maija
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Ivanu Smirnovu
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā, vai paziņot, ka viri»" vēl
ir dzīvs. Tāpat tiek uzaicinātas
arī citas personas, kam būtu
ziņas par Ivana Smirnova dzīves
vietu vai kas zin, ka Ivans
Smirnovs ir miris, paziņot to
tiesai. Pēc minētā termiņa iz-
beigšanās, ja tiesai nebūs ie-
nākušas noteiktas ziņas par to,
ka lvans Smirnovs ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1931. g. 16. maiiā.
4319x JMš 513/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matīsa Valtera
lūgumu, š. g. 4. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu hi-
potēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Matīsam Valteram pie-
derošo nekustamo mantu Lie-
pājā, ar krep. JMš 2404 un no-
stiprināta 1912. g. 8. februāri,
žurn. JMs 175, ar Jura Pētera d.
Blankenburga vārdu 1000 rbļ.
lielumā un blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētās prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1931. g. 18. maijā.
4434x ' Ns 169/31

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Rolavs.



La'gales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293 295..
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata Jāņa Fabiana d. Geikina.
prasības lietā pret Aleksandru
Antona m. Vauliņš par īpašuma
tiesību atzīšanu uz nekustamo
mantu aiz valdīšanas noilguma,
uzaicina Aleksandru Antona m.
Vauliņš, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā. L. Ss 577p. 31.

Daugavpilī, 1931. g. 15. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

4134b Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1919. g. 4. maijā mirušā Ševeļa

Leiba d. Levina 1908. g. 28. au-
gustā sastādītais notariālais te-
staments ar apgabaltiesas 1930. g.
5. jūnija sprieduma apstiprināts.

Daugavpilī. 1931. g. 15. maijā.
4200r L. JMš313p 30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai,ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1931. g. 11. maijā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Donats Jura d. Punculs atzīts
par garā slimu un nespējīgu pār-
valdīt un rīkoties ar savu mantu
un uzdots Preiļu pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par garā
vājo Donatu Jura d. Punculi,
viņa personas un mantas aiz-
stāvēšanai un apsargāšanai.

Daugavpilī. 1931. g. 16. maijā.
4323x L. JMš 1236a 31

Priekšsēd. h. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ķengurs,

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931 g. 11.maijā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Frīda Aršs atzīta par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt
un rīkoties ar savu mantu un
uzdots Grīvas pilsētas bāriņu
tiesai iecelt aizbildnību par garā
vājo Frīdu Aršs, viņa personas
un mantas aizstāvēšanai un ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 16. maijā.
4324x L. .V: 1252a 3!

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1908. g. 6. janvārī Lašu
pag. ,,Murovjankas JMš 5" mā-
jās mir. Andreja Miķeļa d. Ba-
cāna ir atklājies mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no.
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpili. 1931. g. 16. maijā.
432 lx L. JMŠ 1143a 31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 11.maijā
uz Dagdas pilsētas valdes lūgumu
Tans Zalmaņa d. Arons. atzīts
par garā slimu un nespējīgu pār-
valdīt un rīkoties ar savu mantu
un uzdots Dagdas pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par garā
vājo Tanu Zalmana d. Aronu,
viņa personas un mantas aiz-
stāvēšanai un apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 16. maijā.
4322x P. JMš 1206a'31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
21. februārī mir. Annas Staņi-
slava m. Vaļuks 1930. g. 4. jan-
vārī sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabalt. 1931. g.
17. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. maijā.
4320x L. JM? 1447a 31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Civ. proc. lik. 293.,
295., 298., 301., 309. un 311. p.
pamata Marijas Selivanovs-Ku-
rillo, dzim. Konošenoks prasības
lietā pret Vasiliju Nikolaja d.
Selivanovu-Kurillo par laulības
šķiršanu, uzaicina Vasiliju Ni-
kolaja d. Selivanovu - Kurillo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no prasītājas
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 15. maijā.
4201r L. JMs576p '31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī uz Marijas Namovīrs
lūgumu Francis Kārļa d. Namo-
vīrs atzīts par atrodošos oezvēsts
prombūtnē un uzdots Piedrujas
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību bezvēsts promesošā Franča
Kārļa d. Namovīra tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī. 1931. g. 15. maijā.
4202r L. JMs 1740a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 4. februārī mirušā An-
tipa Vasilija d. Vasiljeva 1929.g.
3. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1930. g. 22. dec. lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpili, 1931. g. 15. maijā.
4204r L. JMš 572a 30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāis Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1930. g. 23. janvārī mirušā Filipa
Aristacha (Aristatova) d. Mali-
gina 1929. g. 9. februārī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1930. g. 4. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 15. maijā.
4205r L. Ns 1435a 30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K

^
Ozojjņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927.- g.
2. augustā mirušās Ksenijas Pā-
vila m. lvanovs 1926. g. 29. au-
gustā sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1931. g. 17. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 18. maijā.
4437z Lieta JMš64 P 31.g.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1931. g.
29. aprīļa lēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Daugavpils-Ilūkstes (agrāk Vi-
tebskas) apgabaltiesas zemes grā-
matu nodaļā uz Chaima-Zelika
Miķeļa d. un Chasijas Dāvida m.
Sribniku nekustamo īpašunniDau-
gavpilī I daļā 41 kvart. ar Jnš 5,
lit. d un E. Muižnieku ielā ar
zemes grām. JMš 2588 korroborēta
akts, ieķīlāšanas raksts, kas izd.
ar Marka Josifa d. Frumkina
vārdu un korroborēts 1913. g.
30. septembrī ar Ne 218 par
5000 kr. c rbl. ar 8</ 2°/a gadā,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Chai-
mam-Zelikam un Chasjai Skrib-
nikiem atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1931. g. 16. maijā.
4328x JMŠ 1343a/3l

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangu 'rs.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 29. janvārī mirušā Bene-
dikta Jāņa d. Pekstiņa 1928. g.
23. decembri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1930. g. 19. jūnija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 15. maijā.
4203r L. JMš 172a 30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
3. jūnijā mir. Feodora Jefima d.
Tichomirova 1928. g. 26. februārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1929. g. 19. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. maijā.
4329x L. JMŠZ506a/"29

Priekšsēd. v. (paraksts).
I Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 11 .maijā
uz Justinijas Bērziņš lūgumu
Aleksandrs Bērziņš, atzīts par
garā slimu un nespējīgu pār-
valdīt un rīkoties ar savu mantu
un uzdots Grīvas pilsētas, bāriņu
tiesai iecelt aizbildnību par garā
vājo Aleksandru Bērziņu, viņa
personas un mantas aizstāvē-
šanai un apsargāšanai.

Daugavpili, 1931. g. 16. maijā.
4325x L. JMš84a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011. ' 20) 4. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p., uz
Timoteja, Safronija un Lariona
Semjonovu lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādi strīdi
vai ierunas pret testamentu,
kuru 1930. s. 30. maijā sastādījis
notariālā kārtībā 1930. g. 9. sep-
tembrī Laucesas pagasta Pa-
bērza mājās mir. Jevstignējs Ste-
pana d. Semjonovs, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Jevstigneja Semjonova manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
un t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tie-
sības atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 16. maijā.
4327x L. JMš 1255a/3l

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
29. aprīļa spriedumu uz lil<.
par administr. ties. 41. un 42. p.
pamata un lik. par kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata, slēgta
un galīgi likvidēta Preiļu aiz-
sargu rotas krāj-aizdevu sabie-
drība, kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1931. g. 19. maijā.
Administratīvās un reģistrāc.

nod. pārzinis K. Kļaviņš.
4438b Sekretāra v. A. Āuziņš.
Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
24. marta spriedumu uz lik.
par administr. tiesām 41. un
4?. p. un lik. par kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata slēgta
un galīgi likvidēta Pildas pa-
tērētāju biedrība, kas atzīmēts
reģistri.

Daugavpilī, 1931. g. 19. maijā.
Administratīvās un reģistrāc.

nod. pārzinis K. Kļaviņš.
4439b Sekretāra v. A. Āuziņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uz Lik. par laulību 77.. p.
pamata dara zināmu, ka tiesa
1926. g. 16. augustā Darjas Vi-
kentija m. Jurgelaitis, dzim.
Serpavskis prasības lietā pret
Ādolfu Kārļa d. Jurgelaiti par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: noslēgto 1919. g.
9. februārī Rēzeknes apr. Vids-
muižas R.-katoļu baznīcā lau-
lību starp Ādolfu Kārļa d. Jur-
gelaitisu un Darti Vikentija m.
Serpovsku, pēc vīra Jurgelaitis,
skaitīt par šķirtu un dzimušo
no šīs laulības bērnu — Leonardu
Jurgelaitisu atstāt mātes
Dārtes Jurgelaitis audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1931. g. 19. maijā.
4532r Ļ. JMŠ 299p/26

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uz Civ. proc. lik. 293..
295., 298., 301., 309. un 311. p.
pamata Antona Jāzepa d. Valta
prasības lietā pret Ādamu Jāzepa
d. Valtu par īpa=uma tiesību at-
zīšanu uz kustamu un nekustamu

mantu — uzaicina Ādamu Jāzepa
d. Valtu, kura dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpili ne-
uzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 19. maijā.
4533r L. JMš 663p/31

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaneps.

Rīgas pilsētas 11. iec. miertiesn.
uz Civ. proc. lik. 1469*. un 146032.
p. un sava š. g. 9. maija lēmuma
pamata uzaicina kreditorus un
viņu tiesību ņēmējus ierasties
saņemt valsts zemes bankas ie-
maksāto naudu hipotekāriskā pa-
rāda līdz ar„ dzēšanai, pēc prasī-
bas dokumenta, nostiprināta uz
Rīgas pilsētas 4. hip. iecirknī esošo
Švarcmuižas 61. grupas dzimts-
nomas gruntsgabalu Ns 117, ar
hip. Ss 738, tagad pēc agrārās ref.
Ne 633 F, 1907. g. 28. februārī ar
JMš 242 nostiprinātas obligācijas
par 2000 kriev. rbļ. ar 6% par
10 gadiem 1200 kr. rbļ., kopā
3200 kr. rbļ., vai Ls 42,67.

Nauda saņemama miertiesneša
kancelejā, uzrādot prasības doku-
mentus. 4331 z

Rīgā, 1931. g. 18. maijā.
Pap. miertiesnesis A. Šveics.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.
līdz 2014., 2059. un 2061. p.
paziņo, ka pēc mir. Jūlija-Volde-
māra Blauberga ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, kā
mantniekiem, kreditoriem, legā-
tāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Valmierā, 1931. g. 19. maijā.
JMŠ 462. 4537b

Miertiesnesis K. Pētersons.
Valkas apr. 1. iec. miertiesn.,

pamatodamies uz savu 1931. g.
28. aprīļa lēmumu, uzaicina visus
1930. g. 9. aprīlī Kārķu pag.
mir. Kārļa Pētera d. Ķikulis
mantniekus, pavāddevējus un
ņēmājus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības uz
mir. Kārļa Kikuja atstāto man-
tību, pieteikt šis savas tiesības
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1931. g. 15. maijā.
4334r Miertiesnesis A. Licis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Sīmaņa (Seimaņa) Jēzupa d.
Pastora mantnieka Jēzupa Sī-
maņa d. Pastora lūgumu par
Daugavpils apr. Rudzātu (agrāk
Preiļu) pagasta zemes gabala
,,Šauri", platībā 22 desetīnas,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ns 352 2456. 4206b

Daugavpilī, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.
Rīgas pilsētas 11. iec. miertiesnT,

uz Civ. proc. lik. I460. un
146032 . p. un sava š. g. 9. maija
lēmuma pamata uzaicina kredi-
torus un viņu tiesību ņēmējus
ierasties saņemt valsts* zemes
bankas iemaksāto naudu hipo-
tekāriskā parāda līdz ar °/n dzē-
šanai, pēc prasības dokumenta,
nostiprināta uz Rīgas pilsētas
6. hip. iecirknī esošo Šampetera
muižas 76. grupas dzimtsnomas
gruntsgabalu JMš 74, ar hip.
JMš 1067, tagad pēc agrārās ref.
JMs I9F, 1902. g. 21.' augustā ar
JMš 1471, nostiprinātas obligācijas
par 1000 kriev. rbļ. ar 8"/e par
10 gadiem, 600 kr. rbļ., kopā
1600 kr. rbļ. vai Ls 21,34.

Nauda saņemama miertiesneša
kancelejā, uzrādot prasības do-
kumentus. 4330z

Rīgā, 1931. g. 18. maijā.
Pap. miertiesnesis A. Šveics.
Ventspils f. iec. miertiesnesis

uzaicina Maksi Bērmani saņemt
Ventspils iec. miertiesā Ls 7,—,
kurus deponējusi viņa labā Zara
Jakobi 525 cara rbļ. parāda
dzēšanai. JMš692c<3l. 4211b

Miertiesnesis R. Zemols.

-

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uz Civ. proc lik. 293.,
295., 298., 301., 309. un 311. p.
pamata Olgas Savenko prasības
lietā pret Konstantīnu Jēkaba d.
Savenko par laulības šķiršanu,
uzaicina Konstantīnu Jēkaba d
Savenko, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
raks t us no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi, vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpil' neuzdos
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 19. maijā.
4534r L. JMš 675p/31

Pridkšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabaltiesas 3. cīvTl
nodaļa paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1931. ' g.
20. martā uz Pētera Ādama d.
Gailīša lūgumu Jānis Jāņa d.
Gailīts atzīts par bezvēsts prom-
esošu un uzdots Istras pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
Jāni Jāņa d. Gailīti viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 19. maijā.
4535r i.. jV? 1765a/31

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Bormanis.

Latgales apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uzCiv. lik. (10. sēj. l.d.) 1239. p.
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1931. g. maija
lēmumu uzaicina 1919. g. 17. jūl.
mirušā Rafaila Leiba d. loffe
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas diena
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 19. maijā.
B. 1. .Nš 67. 4450b

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 19. maija
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc lik. 1401. p. un Civ. lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1925. g. 15. jūlijā mir. Timoteja
Nikitas d. Šilova mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Līnavas pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesi".

Jaunlatgaiē, 1931. g. 19. maijā.
JMš 24. 4447b

Miertiesneša v. i. A. Martinaitis.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. gada 18. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 1239. p., paziņo, ka pēc
1921. gada 12. ap'rīil mirušā
Franča Augusta d. Moca ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pag. un
sastāv no Zaļmuižas muižas jaun-
saimniecības JMs 57 F, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". JMs 519c _/31.

Kārsavā, 1931. g. 18. maijā.
4446z Miert. J. Lietavietis. -

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 18. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1929. g.
11. septembrī mirušā Mārtiņa
Pētera d. Bērziņš ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Balvu pagastā,
Brūklajos JMs 2 un uzaicina visus,
kam uz šomantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā, Balvos,
Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Balvos, 1931. g. 18. maijā.
4448z JMš 138B.

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 18. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņoju, ka pēc 1926. g.
5. maijā mirušās Zuzannas Jē-
zupa m. Garais, dzim. Deksnis,
ir palicis kustams un nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Rugāju pagastā,
Nagļu c, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā, Balvos,
Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Balvos. 1931. g. 19. maijā.
4705z JMŠ 137 B.

Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1931. g. 15. maija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 13. sept".
mirušā Donata Rimšana ir pa-
licis mantojums Krāslavas pag.
Kalna-Romuļu s. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 15. maijā.
4445r JMš 338

Miertiesn. A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 15. maija lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1931. g.
1. martā mirušā Jūlijana Vla-
dislava d. Putana mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesibas
uz mantojumu, kas palicis Ludzas
apr., Zvirgzdienes pag., 3 mēneša
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1931. g. 15. maijā.
4214r Miertiesnesis A. Vilks.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1931. g.
19. maija lēmumu, paziņo, ka pēc
mirušā Šendera Geceļa d. Ročko
ir palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Cl. JMš617

Daugavpilī, 1931. g. 19. maijā.
4578z Miert. v. i. Švarcbachs.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1930. g. 11. janv.
mirušā Pētera Aloiza d. Bum-
hiška mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi" savas manto-
šanas tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Makašēnu pagastā.

1931. g. 19. maijā. 4449b
Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2.iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu š. g. 18. maija lēmumu
un saskaņā ar Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un 1241. p. un
Civ. proc lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1929. g. 19. septembrī
mirušā Nikolaja Nikolaja dēla
Dergačova mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Dergačova mantojumu,
atrodošos Pildas pag. Lielo
Tjapšu sādžā un sastāvošu no
viensētas zemes.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1931. g, 19. maijā.
Ns 100/blak. 4539b

Miertiesnesis J. Konrāds
^

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties uz
savu 1931. g. 16. maija lēmumu
paziņo, ka pēc 1928. g. 28. jan-
vārī mirušā Jāzepa Andreja d.
Mičuļa, Silajāņu pag., Sudaru
sādžā ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1931. g. 16. maijā.
4337x Cl. JMš 568/31

Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
3. marta spriedumu uz lik.
par administr. ties. 41. un 42. p.
un lik. par kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību revīzijām 21. p.
pamata slēgta un galīgi likvidēta
Salienes savstarpējā apdrošinā-
šanas biedrība ,,Pamats ", kas
atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1931. g. 19. maijā.
Administratīvās un reģistrāc.

nod. pārzinis K. Kļaviņš.
4440b Sekretāra v. A. Āuziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
25. jūlija spriedumu uz lik.
par administr. ties. 41. un 42. p.
un lik. par kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību 21. p. pamata,
slēgta un galīgi likvidēta ,,Bub-
ņevas lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedrība ,,Zvezda ",
kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1931. g. 19. maijā.
Administratīvās un reģistrāc

nod. pārzinis K. Kļaviņš.
4441b Sekretāra v. A. Āuziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
24. marta spriedumu uz lik.
par administr. ties. 41. un 42. p.
un lik. par koopetārīvu sabiedrību
un viņu savienību 21. p. pamata
slēgta un galīgi likvidēta ,,Asnis"
piensaimnieku sabiedrība, kas at-
zīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1931. g. 19. maijā.
Administratīvās un reģistrāc

nod. pārzinis K. Kļaviņš.
4442b Sekretāra v. A. Auzinš.



Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. uti Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 16. maija
lēmumu paziņo, ka pēc 1930. g.
28. oktobri mir. Jāņa (Joņa) On-
tona d. Konuševska Andrupenes
pag., Lucišku sādžā ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešan. dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas sādžā .
1931. g. 16. maijā.

433Sx C. I. M> 565/31
Miertiesnesis P. Platauskis.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, kāpēc 1929. gada 8. jūnijā
mirušā Jāzepa Jāņa d. Skaists ir
palicis mantojums, sastāvošs no
viensētas JMš 19, kas atrodas Lu-
dzas apr. Pasienes pag. Rjabovc
ciemā un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu būtu tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt minētam
miertiesnesim šīs tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". JMs 136bl.

Zilupē, 1931. g. 18. maijā.
4336z Miertiesn. E. Šmidtchens.

Valkas pagasta tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz savu
1931. g. 14. aprīļa lēmumu un uz
pagasttiesu likuma 108. un 109. p.
izsludina zināšanai, ka Edgars
Bērzons un viņa sieva Emīlija,
dzīv. Valkas pagasta Jaun-Dūču
mājās, pieņem bērna vietā —
adoptē Ellu Johana m. Jurisons,
dzimušu 1911. g. 18. novembrī
iv. st.), piešķirot adoptējamam
visas likumīga bērna tiesības ar
uzvārdu Jurisons.

Personas, karn pret šo adopciju
būtu kādas ierunas, tiek uzaicinā-
tas pieteikties šai pagasta tiesā
divu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi vairs ne-
tiks pieņemti un adopcija skai-
tīsies par likumīgā spēkā gājušu.

5257z Priekšsēd. J. Pavlovičs.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. lec. liesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Audēju ielā JMš 13, velk.,
pārdos Jāņa-Alfreda Ozoliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
atsperēm, skrūvēm, zāģiem un
cit., novērtētu par Ls 8287,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā
5615 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
II. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, I. Kalēju ielā JMš 14/16,
veik., pārd6s Šloma Eljaša ku-
stamo mantu, sastāvošu ne
veikala iekārtas, manufaktūras
precēm, pogām, dzijām u. c,
novērtētu par Ls 2707,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. jūnijā.
5662 Tiesu izn. I. Grīnfelds

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
I. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Valdemāra ielā 57/59, dz.21)
paziņo, ka:.

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli
JMš 34056 no š. g. 6. febr., Rīgas
hipotēku biedrības prasības pie-
dzīšanai Ls 80000 ar % un izd.
pēc obligācijas, 1931. g. 6.augustā
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos II izsolē publiskos torgos
Jēkaba (Jankeļa) Meiera Mozesa
dēla Švarca un Klāras Švarcs
Rīgas hipotēku biedrībai ieķīlāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Grēcinieku ielā JMs 20,
I hip. iecirknī ar zemes grāmatu

reģistra JMš 871 (grupa 1, grunts
JMš 137) un sastāv no gruntsgabala
470 kv. mtr. platībā ar uz viņa
esošām ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 93000 un solī-
šana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 260000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
P7 novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1931. g. 2. jūnijā. 5616c
Tiesu izpildītājs j. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā JMš21, ekspr.
kant. pārdos II izsolē lcika
Lurje kustamo mantu, sastāvošu
no dažādām konfekcijas precēm,
novērtētu par Ls 629,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
5614 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā, pulkšt. 10 dienā, Rīgā,
Kurmanova ielā JMš 10, dz. 28,
pārdos Bēra Solomjaka kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes un
pusbufetes, novērtētu par Ls 710.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
5617 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo , ka
1931. g. 16. jūnijā, pīkst. ' 10,30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā 69, dz.8,
pārdos Rachmieļa Keilmaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no vienas
rakstāmmašīnas, novērtētu par
Ls 300,—. >.* pt

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
5622z Tiesu izp. v. i. J.Kurmītis

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g. I
11. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā JMš 3, pārdos
„Jonck un Polievski" kustamo
mantu, sastāvošu no kases, no- ]
vērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu i
un apskatīt pārdodamo mantu :
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 3. jūnijā. i
5663 Tiesu izpild. L. Jakstiņš. i

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 19. jūnijā, pīkst. ' 10,40
dienā, Rīgā, Hospitāļu ielā JMš 7,
1. un 2. izsolē pārdos Kristīnes
Kuplums kustamo mantu, sastā-
vošu no divām adāmmašīnām,
novērtētām par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
5625z Tiesu izp.v.i. J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 19. jūnijā, pīkst. ' 11,30
dienā, Rīgā, Hospitāļu ielā 38,
dz. 7/8, pārdos Jāņa Reinsona
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētām par Ls
819,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. jūnijā.
5623z Tiesu izp.v.i. J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
12. jūnijā, pīkst, 'l 1,20 dienā,
Rīgā, Bauskas ielā JMš 51, dz. I,
Katrinas Tobias mantnieku lietā
pārdos Augusta Jirgensona ku-
stamo mantu, sastāvošu no govs,
sivēna un lecekļa logiem un no-
vērtētu par Ls 350,20.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. maijā.
5618z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931-g.
12. jūnijā, pīkst, " i 1,30 dienā,
Rīgā, Apšu ielā JMs 3, fabrikā,
A/S. „Juglas Manufaktūra" lietā
pārdos Rīgas zīda rūpniecības a. s.
kustamo mantu, sastāvošu no
zīda aužamām stellēm un novēr-
tētu par Ls 3215,47.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. maijā.
5619z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 16. jūnijā, pīkst. ',30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā 129/133,
pārdos apavuļfabrikas „Union"
kustamo mantu, sastāvošu no
apaviem, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
5620z Tiesu izp.v.i. J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 16. jūnijā, pīkst. ' 11,30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā 129/133,
pārdos apavu fabrikas „Union"
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādiem apaviem, novērtētu
par Ls 1215,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
5621z Tiesu izp.v.i. J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Laipu ielā JMš 3, dz. 2, pārdos
Aleksandra Beloseļska kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un viena valsts saldētavas pie-
teikuma JMš 738 duplikāta par
210 kg kautu putnu, novērtētu
par Ls 665,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un' apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
5624z Tiesu izp.v.i. J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pec Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 22. aprīļa pavē-
les JNš 314533 par Ls 420,38 ar
sada naudu un izdevumiem,
1931. g. 6. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jāņa Alkšņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas
apriņķa Cirgaļu pagastā ar zemes
grāmatu reģistra JMš 7871 un
sastāv no Aumeisteru muižas
atdalīta muižu zemes gabala
Vijas JMš 79F mājas, zemes kop-
platībā 20,98 ha ar ēkām un
citiem piederumiem:

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 8700 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8700 un nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;
un jāuzrāda Tieslietu ministrjas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Smiltenē, 1931. g. 20. maijā.
5632o Tiesu izpildīt. K. Laoinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Ažu Poriņš par Ls 4808,13
ar °/p'un izdev., 1931.g. 13.augustā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Ažas Poriņš nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Kokneses pagastā ar zemes grā-
matu reģistra JMš 8619 un sastāv
no zemes gabala ,,Pļavas JMš 89F"
aptveroša 18,23 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 43700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
5648o Tiesu izpildīt. E. Liepiņā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Nikolaju Zemīti par Ls 233,27
ar °/p un izdev., 1931. g. 13. au-
gustā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Nikolaja Zemīša
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Krapes pagastā ar
zemes grāmatu reģistra JMš 3368
un sastāv no zemes gabala ,,Lie-
pini Jnš 31F un Fa", aptveroša
I2,4€ ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītā kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļā.

Rigā, 1931. g. 1. jūnijā.
5649o Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Bišu ielā JMš 1, pārdos 2. ūtrupē
Katrines Rudzīts kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1064,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
5626z Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,) pa-
ziņo, ka:

1) Martas Jansons prasībā no
Jūlija Freimaņa Ls 1100 pēc
Rīgas pils. 15. iec miertiesneša
izpildu raksta no 1930. g. 13. ok-
tobra ar Ne 2193, 1931. g.
6. augustā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos jūlija
Freimaņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Vitebskas ielā
Ne 1, 3. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JMš 930 (grupā 44., grunts
JMs 51) un sastāv no pilsētas
dTimtsrentes gruntsgabala 651
kv. metri platībā ar uz tā atro-
došām ēkām un ir kopīpašumā
ar Jankeli Mindlinu un cit.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2000 un
5000 bij. kriev. rbļ., nodok|u
parāds Ls 123,22 ar%sodu ņaud.

4) so'Išana saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, skatoties, kura no
tām būs lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpi'ditāja kancelejā. 4661x

1931. g. 4. jūnijā.
Tiesu {pildītājs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas prasība
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 19. februāra
pavēles Jnš 35839 par Ls 993,66
ar soda naudu un izdevumiem,
1931. g. 6. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Jāņa-Valdemāra Mei-
rena nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķa Kok-
muižas pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JMš 57 un sastāv no
Dūķeru muižas zemnieku zemes
atdalītām Gauru mājām, zemes
kopplatībā 87,73 desetīnas ar
ēkām un citiem piederumiem:

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 10100 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 19000 un no-
dokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Smiltenē, 1931. g. 20. maijā.
5633o Tiesu izpildīt. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JMš 11) pa-
ziņo, ka:

1) Kārļa Altberga prasībā pret
Annu Elfrīdu Paegle pēc Val-
mieras apr. 1. iec. miertiesneša
1930. g. 17. novembra izpildu
uzraksta Ne 1206 par Ls 1036,93
ar°/0,1931. g. 6. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Hermaņa-Jūlija Gūtmaņa,
Hermaņa Gūtmaņa, Veras Stū-

rīts, Almas Ud'rovskis, .lāņa
Udrovska mant. masas un Annas-
Elfrīdas Paeglis nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr. Ķieģeļu pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3031 un sastāv
no Ķieģeļu muižas zemnieku
zemes atdalītām Kurmu mājām
zemes platībā 63,62 desetīnas;
ar ēkām un citiem piederumiem;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 10.000
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. iik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2500 un 4430 bij.
kr. rbļ. un nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 5fi41x

Smiltenē, 1931. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs Ķ. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā 11) paziņo,
ka: '

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 1. aprīļa pavēles
Jnš 312253 par Ls 207,55 ar soda
naudu un izdevumiem, 1931. g.
6. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Mores (More) nekustamo
īpašumu, atrodošos Valkas ap-
riņķa Trikātes pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 7438 un
sastāv no Dutkas muižai atdalītā
zemes gabala Kaudzītes JMš 13F
mājas zemes, kopplatībā 19,20 ha
ar ēkām un piederumiem;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3100 un solīšanā
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6900 un nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo Īpašumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Smiltenē, 1931. g. 20. maijā.
5634o Tiesu izpildīt. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 19. februāra
pavēles JMš 35841 par Ls 174,99
ar soda naudu un izdevumiem,
1931. g. 6. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Kārļa Alksnīša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Plāņu pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JMš 10163 un sastāv no
Plāņu muižas muižu zemes atda-
lītām Alksnīšu JMš 8F mājām,
zemes kopplatībā 21,11 ha ar
ēkām un citiem piederumiem;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3000 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6400 un nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Smiltenē, 1931. g. 20. maijā.
5635o Tiesu izpildīt. Ķ. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JMš 11) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pēc Rīgas apgabalt. 3. ci-
vīlnodaļas 1931. g. 19. februāra
pavēles JMš35877 par Ls 439,27 ar
soda naudu un izdevumiem,
1931. g. 6. augutā, pīkst. 10 dienā
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Jāņa
Valdena nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr. Bilskas pag.
ar zemes grām. reģ. Ns 2910 un
sastāv no Jaunbilskas muižai
atdalītā zemnieku zemes gabala
Jaunšķirbu b. vai l.ejasšķirbu
mājas zemes kopplatībā 70,93
pūrvietas ar ēkām un citiem
piederumiem;

2) īpašums puliskiem torgiem
novērtēts par Ls 4700 un so-
līšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4800 un no-
dokļa parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
iztorgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šnas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 5638x

Smiltenē, 1931. g. 20. maijā.
Tiesu izpildītājs K- Lapiņš.

Ļaudonas pagasta valdei
vajadzīgs uz trim mēnešiem

kancelejas darbinieks (te).
Pieteikties rakstiski līdz š. g,

15. jūnijam, uzdodot vēlamās
algas lielumu, kā arī ziņas par
līdzšinējo nodarbošanos. 5472r

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JMš 47705
izd. 1926. g. 27. sept. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Eduarda
Aleksandra Raudzens vārdu,
dzim. 1887. g. 10. janv.. un
iedzīv. Bruņinieku ielā JMš 69, dz. 2

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību JMš 99,
izd. no 11. Dobeles kājn. pulka
kom-ra 1926. g. 11. jūn. ar
Jāņa Avotiņa vārdu. 5644b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JMš 36168,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1928. g. 22. sept. ar Eduarda
Šmēmanis vārdu, dzīv. Daugav-
grivas ielā JMŠ32. dz. 17. 5576b

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 13. marta pavēles
JMš 39555 par Ls 624,05 ar soda
naudu un izdevumiem, 1931. g.
6. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Arnolda-Haralda Puļļa nekust,
īpašumu, kas atrodas Valkas
apriņķa Palsmanes pagastā ar
zemes grāmatu reģistra JMš 9135
un sastāv no Vizlas muižas atda-
lītā muižas zemes gabala Grotiņi
1F zemes, kopplatībā 17,67 ha
ar ēkām un citiem piederumiem;

2) ipašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2800 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Smiltenē, 1931. g. 20. maijā.
5636o Tiesu izpildīt. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē. Dārzu ielā 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 1. aprīļa pavēles
JMš 312250 par Ls 445,50 ar soda
naudu un izdevumiem, 1931. g.
6. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Lācīša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apriņķa Tri-
kātes pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JMs 1544 un sastāv no
Vecvā/es muit as zemnieku mājām
Jaunbiķi JMs 5 zemes kopplatībā
40,0o ha ar ēkām un citiem
piederumiem;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3000 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6500 un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Smiltenē, 1931. g. 20. maijā.
5637o Tiesu izpildīt. K- Lapiņš.



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JMš 11) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas 1931. g. 19. februāra
pavēles JMš 35917 par Ls 312,48
ar soda naudu, 1931. g. 6. au-
gustā, pīkst. 10 dienā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Elzas
Dzelzkalns nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr., Tirzas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JMš 861 un sastāv no Tirzas
pilsmuižai atdalītām Mazgraužu
JMš 108 mājām, zemes platībā
30,97 desetīnas ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3600 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000, alimen-
tiem un nodokļu parādiem;
4) tiem. kas vēlas piedalīties
tirgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Va'kas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 5639x

Smiltenē, 1931. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs K. Lapiņš.

Rigas Ostas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto motor-
laivas ..Bucifals" agr. airu laiva
L. JMš 1172 reģistrāc. apliecību
JMš 1837, izd. 1928. g. 15. jūnijā
ar Kārļa Feldmaņa .vārdu.

Jūrniecības dep-ta kuģniec. nod.
izsludina panederīgu nozaudēto
tvaikoņa ,.Zigurds", agr. ,,Chis-
wick", 'kuģa reģistrāc. certifikātu
JMš 138, izd. no kuģniecības nod.
1929. g. 10. jūlijā. 5651b

Ludzas apr. polic. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus:

I) Latvijas iekšzemes pasi
ser. MP JMš014074, izd. no Istras
pag. valdes 1928. g. 31. jūlijā ar
JMs3064 ar Martas Papkovs, dzim.
Šustiks vārdu; 2)Latvijas iekš-
zemes pasi ser. MN JMš 024834,
izd. no Istras pag. valdes 1928. g.
10. febr., JMš 528 ar Sīmaņa
jakušenoks vārdu; 3) Latvijas
iekšzemes pasi ser. MP JMs 013628,
izd. no Istras pag. valdes 1928. g.
20. febr., JMš 2620 ar Aleksandra
Zacharenoks vārdu; 4) Latvijas
iekšzemes vecā parauga pasi
JMš2077, izd. no Istras pag. valdes
1922. g. 2. sept. ar Jevdokijas
Jāzepa m. Prusakovs v. 4923r

Vainižu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. K JMs 019331,
izd. no Katvaru pag. valdes
1927. g. 29. nov. ar Alvīnes Pā-

rups vārdu. 5032

Ar Rīgas apgabaltiesas š. Ē
17. marta lēmumu slēgtās Latvijas
dzirnavnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības

kreditoru sapulce
notiks š. g. 12. jūnijā, taisni pl. 17,
Rīgā, Ausekļa ielā JMš 3, dz. 19.

Dienas kārtība:
1) aizgādņa ziņojums;

2) likvidācijas kommisijas lo-
cekļa vēlēšanas;

3) ierosinājumi.

Sapulce pilntiesīga pie katra
dalībnieku skaita.

Sapulcē varēs ņemt dalību
tikai tie kreditori, kas līdz sa-
pulcei būs iesnieguši aizgādnim.
Rīgā, Brīvības ielā JMš 24, dz 1.
savu prasību pierādījumus.
5652r Aizgādnis P. Zariņš.

IDažādi
sludinājumi.

*?

Ar Rīgas apgabaltiesas š. g.
17. marta lēmumu slēgtās Latvijas
dzirnavnieku krāj- aizdevu sa-
biedrības,

pilna biedrj sapulce,
notiks š. g. ]2. jūnijā, taisni
pīkst.18, Rīgā, Ausekļa ielā Ns 3,
dz. 19.

Dienas kārtība:
1) aizgādņa ziņojums;
2) likvidācijas kommisijas lo-

cekļa vēlēšanas;
3) ierosinājumi.

Sapulce pilntiesīga pie jebkura
dalībnieku skaita.

5653r Aizgādnis P. Zariņš.

Ris rūpnieku savslaisā
Hitt,

Rīgā, L. Zirgu ielā JMš 7, š. g.
26. jūnijā, pīkst. 2 dienā, kredīt-
biedrības telpās, L. Zirgu ielā
Ns 7, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā:

1 blanko obligāciju, izrakstītu
par Ls 2000 uz nekust. īpaš.
Slokā, Peldu ielā Ns 6, sastāvošu
iz Slokas pilsētas dzimts rentes
gab. JMš 469, aptver 1851 kv. asis
ar zemes grām. reģ. JMš 462, ar
uz to atrod, mūra dzīv. ēku;

1 blanko obligāciju , izrakstītu
par Ls 5000 uz ideālo 5. daļu no
zemn. zemes ,,Kalna-Kreilu Ns 2"
mājās ar zemes grām. reģ. JMš4815
atdal. no Jurģu muižas, Cēsu apr.

1 blanko obligāciju, izrakstītu
par Ls 5000 uz nekust. īpaš.
Rīgā, Purvciema' ielā JMs 17-a,.
V hip. iec. ar zemes grām. reģ.
JMŠ 522.

Tuvākas ziņas kredjtbiedrībā
no 10—3.

5656r Valde.

Sīpeles pagasta valde izsludina
par zudušu un nederīgu nozau-
dēto pieteikto karaklausības apl..
.Nš 30045, izd. no Jelgavas-Bau-
skas kara apr. pr-ka 1926. g.
15. dec ar Rūdolfa Dārznieks

vārdu. 5135r

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Augšpils pagasta valdes
telpās 1931. g. 16. jūlijā,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Andreja un Jāņa Sučkovu
tiesības uz jaunlatgales apriņķa
Augšpils pag. Emilovas muižas
jaunsaimniecību Ns 23F, ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstn." JMš 110 lap.
p. 5 kārtas JMš 53536).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 12,29 ha;
b) dzīvojamas ēkas un šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 2300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 460;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fortda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas. Pārējās
*/b jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JMš a. R. 30593

1931. g. 3. jūnijā.
5647 Valsts zemes banka.

Rijas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JMš 37006,
dupl., izd. 1929. g. 7. sept. ar
Vladimira Timoteja vārdu, dzīv.
s s ..Spīdola ". 5577

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 12. jūnijā,
pīkst. 10, Āpšu ielā JMš 3, pārdos
vairāksolīšanā Rīgas zīda rūpn.
A./S. kustamo mantu, sastāvošu
no vietējā ražojuma mākslīga
zīda un novērtētu kopsummā par
Ls 306,68 parāda segšanai,
saskaņā ar slimo kases rakstu
JMš 1069a.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

5628

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 12. jūnijā,
pīkst. 11, Vēja ielā JMš 22/24, pār-
dos atklātā vairāksolīšanā A/S.
„Ziemeļu diegu manufaktūras"
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas un novērtētu
kopsummā par Ls 230,— slimo
kases parāda segšanai saskaņā
ar Rīgas centr. kop. slimo kases
rakstu JMš 4210 no 1931. g.
9. maija.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz Nodokļu dep-ta 1931. g.
5. maija rakstu ar Ns 317-26 kr.,
Ezeres pag., Zaņas dzirnavās,
1931. g. 17. jūnijā, pulksten 9.30,
izsludina ūtrupi, kurā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Nodokļu
dep-ta prasības lietā Eleonorai
Helms piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no divām govīm, no-
cenotām kopvērtībā par Ls 250,—

5646

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks dara zināmu atklā-
tībai, ka saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030. un 1031. p., ka 1931. g.
25. jūnijā, pulksten 12, Preiļu
pag. Vaivodu sādžā atklātā iz-
solē pārdos Kazimira Ivbuļa ku-
stamo mantu, sastāvošu no viena
dēlu zāģējamā gatera ar čuguna
pamatu un vajadzīgiem piede-
rumiem,un novērtētu par Ls 1500.
Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 5579b

/ >

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Latvijas Banka
pārdod 35 gab. linu apstrā-

dāšanas mašīnas.
Pircēji tiek uzaicināti iesniegt

raksveida piedāvājumus Latvijas
bankas akreditīvu daļā, kur tiek
izsniegtas tuvākas ziņas par
pārdodamām mašīnām. L 1096

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
193Lg. 16. jūnijā, pīkst. 10 dienā .
Rīgā, Šķūņu ielā Ns 30 32, pārdos
Jāņa Nelsona kustamo mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas un
dažādiem kungu un dāmu mēteļu
un uzvalku drēbes gabaliem un
novērtētu par Ls 4915,— Lat-
vijas Tirdzniecības un Rūpniecī-
bas bankai pienākošos īres parāda
piedzīšanas lietā. 9630i

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
1931. g. 9. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Antonijas ielā 14a, dz. 13,
pārdos otrā ūtrupē Micheļa Šenk-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no viena pianino sarkana koka,
firmas ,.Urbās Reishauera" un
novērtētu par Ls 1297,26.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
var.es pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JMe 11) pa-
ziņo, ka:

1) Ernesta Miglava prasībā pēc
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļas
1929. g. 11. janvāra izpildu
uzraksta Ns 63 par Ls 1048,60
ar % un Jāņa Muc'cnieka pra-
sībā pēc Valkas apr. 2.iec. mier-
tiesneša 1931. g. 4. apr. izp.
uzr. JMŠ 611, par Ls 234,53 ?r " „,
1931. g. 6. augustā, pīkst. 10
dienā. Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gps pārdos Valdemāra Dreijalta
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Palsmanes pag. ar
zemes grāmatu reģ. JMš 887 un
sastāv no Vccķuļķu mājas, zemes
platībā 205,12 pūrvietas ar ēkām
un citiem piederumiem ;

7) īpašums publiskiem torgiem
novērt, par Ls 10.000 un solī-
šana sāksies sask,->nā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7500 un pie-
nākumiem saskaņā ar mir. Jāņa
Drciļilta testamenta nosacīju-
miem un nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

">) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 5642x

Smiltenē, 1931. g. 22. maijā.

Tiesu izpildītājs K. Lapiņš.
Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā JMš 11) pa-
ziņo, ka:

1) Arveda Sausnes prasībā
pret Lieni Līdaku pēc Rīgas
pils. 5. iec. miertiesneša 1929. g.
23. augusta Izpildu uzrakstu
JMŠ 1750 par Ls 419,35 ar »/„
1931. g. 6. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē publisk. torgos
pārdos Lienas Jāņa m. Līdaka
un Annas Pētera ' m. Cūkmans ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Smiltenes pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 793
un sastāv no zemnieku mājas
MazdāmeJMš 120, zemes platībā
190,52 pūrvietas ar ēkām un
piederumiem;

2) īpašumus publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 5000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.:

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2400 un no-
dokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 5643x

Smiltenē, 1931. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs K. Lapiņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Pasta ielā JMš 10) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 102,70 ar
soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1931. g.
22.'23. maija JMš 1487'z, 1931. g.
22. augustā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Kseni-
jas ivana m., Jevgrafa, Jerofeja,
Feodokijas, Ustinijas un Anasta-
sijas Fadeja b.b. Tkačevu ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Rundēnu pagastā
ar zemes grām. reģistra JMš 12091
(CII sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Losišku sādžas izdalītas
platībā 10,140 ha, ar JMš 18 vien-
sētas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, skatoties no
tam, kura būs lielāka , izsoles
dienā;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
-- novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
lēs zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 5575o

Zilupē, 1931. g. 3. jūnijā.
Tiesu izpildīt, v. i. Jankovičs.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Smiltenē, Dārzu ielā JMš 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1931 .g.
18. februāra pavēles JMš 35838
par Ls 163,05, 1931. g. S. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jāņa I.asmaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr., Bilskas pagastā ar
zemes grāmatu reģ. JMš 8485 un
sastāv no Vccbilskas muižas at-
dalītām Zelmeņu JMš 149F, 149Fa
mājām, kopplatībā 16,30 ha ar
ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3300 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. 'ik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000 un no-
dokļu parādiem;

4) tierr, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 5640x

Smiltenē, 1931. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs K. Lapiņš.

Risas būoiJiedriisiis ahc. sabledr.,
rftigā.

Bilance 1930. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums . 315 953,18 Akciju kapitāls . . . 316 560,—
Inventārs 2 014,10 Rezerves kapitāls . . 14 931,02
Nākoša gada izdevumi 178,40 Speciāls kapitāls. . . 2 767,71
Kase 724,20 Amortizācija .... 26048,24
Tekoši rēķini kredit- Sevišķa rezerve akcio-

iestādēs' . 31221,56 nāru rīcībā. . . . 2 699,12
Vērtspapīri .... 25160,— Hipotēkāriskie aiznēm. 181,46
Depoziti 29 280,— Kreditori. ... '.. 30813,60
Debitori 82 687,92 Neizmaksāta dividende 13 733-
Preces 4826,99 Nesamaksātie pārskata
Pārejošās summas. . 13 628,79 gada izdevumi . . 9 513, 40
Dividendes nodoklis Uz priekšu saņemtie

atmaksājamais . . 583,14 nāk. gada ieņēmumi —,14
Pārejo-as summas . . 3966,50
Deponenti 29 280 —

. Peļņa 1930. g. . . . 55 764,09

Ls 506 258,28 Ls 506 258,28

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 17 292,10; Ienākumi no nekustamu
Tekoši izdevumi. . . 3 261,50 īpašumu pārdošanas 31077, 23
Nodokļi 1 683,80 Ienākumi no dažād.
Apdrošināšana. . . . 759,07 darba nozarēm . . 2 259,30.
Rezerves kapitāls . . 3 415,77 Ienākumi no nekustamas
Kursu starpība . . . 34,86 mantas ekspluatāc. 41 950,70a
Amortizācija .... 2939,71 Procenti 6040,01
Peļņa par 1930. g. . 55 764,09 Dažādi ienākumi . . 3 823,661

Ls 85 150,90Ls 85 150,90 ļ

Pēc kārtējas akcionāru pilnas sapulces lēmuma izmaksā sa-
biedrības kase, Rīgā, Brīvības ielā JMš 35, dividendes par 1930. g-,
Ls 10,— par katru akciju 5657v Valde.

Ārlavas savstarpējās ugunsapdrošināšanas biedrības
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kasē skaidrā naudā. 2 434,33 Kapitāli:
. Noguldījumi: 1. Pamatkapitāls. . . 6203,93
Arlavas kr.-aizd. s-bā 21 977,41 ļ 2. Rezerves kapitāls . 3687,28
Arlavas patēr. b-bā . 6 887,70 i 3. Apdrcš. kapitāls. . 19 167.34

Dalības naudas: , Speciāli kapitāli:
Savstarp. apdr. centr. Kooper. darbin. pal.

savienībā 50,— ! fonds 2 686,02
Inventārs: Pārejošās summas:

Ugunsdroš. naudas . 1. Nākoša gada prēmijas 6 857.45
skapis, kantora ska- Dažādas personas un
pis, galds, krēsli. 1221,34; iestādes. 1420 —
Dažādas prasības: Tīrs atlikums. . . . 2 522,06

1. Dažādas personas
un iestādēs .... 9 952,50

2. Pārapdroš. iestādēs 20,80

Kopā Lš 42 544,08 KopāJU J2,544,08

Peļņas un zaudējumu rēķins!"
Debets. Ls ļ Kredīts. ' Ls

Tekoši izdevumi... 2 420,39 ļ Prēmijas un piemaksas 8 490,61
Parapdros. prēmijas . 683,93 ļ Pārapdr. kommisijas. 180,09
Zaudējumu atlīdzība. 6 350— Augļi 3305 68
Tīrs atlikums. . . . 2 522,06

Kopā Ls 11 976,38 Kopā Ls 11 970.38-

4665v Valde.

Dzelzceļu virsvaldes materiāla apgāde
izsludina izsoli:

1931. g. 17. jūnijā uz kopāla laku, gaišo — 300 kg;
., eļļas laku, lokomotīvēm — '50 kg;
,, emaljas laku — 150 kg; un

sacensību
1931. g. 17. jūnijā uz dzelzi pēc saraksta — 27.000 kg.

Izsoles un sacensības sākums pulksten 11 dienā, istabā 121.
Dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvāto mate-
riālu vērtības. Tuvākas zinas izsniedz Dzelzceļu virsvaldē,
Oogola ielā >fe 3, istabā 103. L 1102 5676_

Jūrniecības departaments
1931. g. 15. jūnijā,

izdos jaufrtā izsolē
pulkst 12. Rīgas ostas valdes un muitas iecirkņu ēku

remontdarbus.
Drošības nauda Ls 500,—.

pulkst. 13. Rīgas muitas dārza noliktavas krāvlaipas un
kanalizācijas atjaunošanas darbus.

Drošības nauda Ls 300,—.
Tuvākus paskaidrojumus un izsoles noteikumus izsniedz Rīgas

ostas būvvadībā, Valdemāra ielā la, ist. 15, darba laikā. L 1093

Šoseju un zemes teli departamenta 12. ia|. inženieris
Kuldīgā, Liepājas ielā JMš 8 izdos š. g. 16. jūnijā, pulksten Īd

ļatštztā izsolē
11 gab. dz.-betona caurteku būves darbus

uz Saldus-Remtes I šķ. ceļa, starp klm. 6,031—10,650, Brocēnu
pagastā. Nodrošinājums Ls 470,—. L 1097 5666

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā — parastā darba laikā.

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 20. jūnijā, pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Udriņu meža muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus un būvmatetialu
atlikumus:

Vijciema novadā 12. vienības skuju koku baļķu un kluču no
16—127 gab. ar novērtējumu Ls 19—195;

Tiepeles un Trikātas novados 3 vienības no 58, 63 un 128 gab.,
novērtētus par Ls 70, 30, 60;

Saules stacijā 28,5 steri malkas, novērtētu Ls 113;
Būvmateriālu atlikumi pie Lipšu, Dravnieka un Kalniņa

mežsarga mājām, baļķi un kluči 72, 116 un 122 gab. novērtēti
Ls 65, 70 un 55.

Materiālus pārdos uz 1929. g. 30. dec. apstiprinātiem nosacīju-
miem un pie izsoles pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komitejai
10% drošības naudas no solāmās vienības izsludinātās vērtības,
kura nauda pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Drošības naudu skaidrā naudā ieskaitīs pēdējā maksājumā. Virs-
mežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt no iz-
soles pēc saviem ieskatiem. 5583v

1931. g. 3. jūnijā. Strenču virsmežniecība.

SACENSĪBA.
Slīteres virsmežniecība

izdos mutvārdu izsolē š. g. 18. jūnijā, pulksten 13, virsmežniecības
kancelejā, Šlīterē,
šādu saimnieciskā kārtā sagatavotu materiālu nogādāšanu

no Melnsila jūrmalas uz Rīgu:
1. vien. apm. 800 kub. m skuju un 152 kub. m lapkoku baļķu

un kluču — drošības nauda Ls 470;
2. vien. apm. 547 steru stut- un 1590 steru papīrmalkas — drošības

nauda Ls 580.
Sīkākas ziņas sniedz virsmežniecība (tālr. Laukgaļi 3) un

2. Ezermuižas iecirkņa mežzinis (tālr. Melnsils 3).
5582v Slīteres virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 122 05.06.1931��$桭瑸쎘㥏��愺
	Valdībās rīkojumi un pavēles�氀甀倀氀戀挀椀䰀 挀椀渀攀攀猀�⸀桔
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�ꠁ䔇ꃉଜȀ���㌸�•팜ȀЀ
	Valdības darbība.�aziņojumi
	Ārzemes�猀㘴〱㉢
	Māksla.��猀㘴〱
	Literatūra.�����
	Latuilas bankas nedējas pārskats�ऀ︀ଇࢂ鰜ࡎ氜Ѐ�
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


